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Ön szokott újévi fogadalmat tenni?
Nem szoktam. Úgy gondolom ugyanis, 

amikor az ember ráébred, hogy addigi 
dolgain bármit változtatnia kell, akkor 
arra máris megérett az idő. Kár halogatnia 
valami jeles alkalomra. Különben sem 
fogadalmat kell rá tenni, hanem azon-
mód cselekedni. Az év végén persze én is 
mérlegelek : mi minden történt az előző 
advent óta, és az új évet, új lehetőség-
nek tekintve azt is megfontolom, miként 
lehetne jobbá, még jobbá tenni, mint az 
előző volt.

Amikor tavaly ilyenkor ezen töprengett, 
ilyennek képzelte az idei évet?

Nem gondoltam, hogy ennyi minden 
belefér majd, ennyi minden meg tud tör-
ténni. Nem hittem, hogy még a tervbe 
vett fejlesztéseknél is többet tehetünk. 
Kápolnásnyék életében 2024 igen sikeres 
évnek bizonyult.

Mielőtt ennek részletezésére rátérne, 
engedjen meg egy közbevető, de szerintem 
fontos kérdést. Meddig szóltak a tervei, a 
választásokig, vagy az egész évre?

Egész évre! Amikor az ez évi költ-
ségvetést összeállítottuk, azt a képvise-
lő-testület tagjaival teljes egyetértésben 
fogadtuk el. Sok más – magukat, illetve 
utódjaikat nehéz helyzetbe hozó – telepü-
lésvezetéssel szemben, nekünk eszünkbe 
sem jutott, hogy kampányköltségvetést 
fogadjunk el, vagy hogy az év első felé-
ben teljességgel kiköltekezzünk. Az nem 
lett volna tisztességes! 

Emlékezzen vissza, hogy nálunk nem is 
történt semmilyen kampányrendezvény! 
Van felnőtt-gyerek játszóterünk, aminek át-
adóünnepsége sem volt. Egyszerűen hasz-
nálatba vehették a gyerekek, a családok 
mindenféle csinnadratta nélkül. Vagy nem 
sokkal a választást megelőzően ott volt a 
Gyermeknap, rengeteg gyerek, szülő-nagy-
szülő részvételével. Felvetődött, hogy az 
alkalmat felhasználhatnánk arra is, hogy 
bemutatjuk valamennyi képviselőjelöltet, 
vagy legalább azokat, akik megtisztelték a 
rendezvényt a jelenlétükkel. Aztán közös 
elhatározással letettünk erről. Beláttuk, 
nem lett volna szép.

Polgármester-jelölti kampányra nem is 
volt szükség, hiszen egyedüli jelölt volt…

Ahogy vesszük! Sokan mondták, hogy 
könnyű neked, mert nincs ellenfeled. Tény, 
hogy Kápolnásnyéken nem akadt senki, 
aki úgy gondolta volna, szükség lenne a 
váltásra, vagy akár le tudna győzni. Tíz év 
munkája igazolódott vissza. Mondhatnám 
azt is, hogy részemről hétköznapi munka-
ként végezve voltaképpen tízéves kampány 
előzte meg az idei választást. A képvise-
lő-testület korábbi három kulcstagját is új-
raválasztották, de egy negyediket is említ-
hetek: az előző ciklusban nyugállományba 
vonult, a sikerekben részes jegyzőasszo-
nyunkat is. Esetükben is visszaigazolódott 
tehát, hogy a falu lakossága alapvetően 
elégedett volt az addigi munkánkkal. 

Épp 2024 sikereinek felsorolására ké-
szült, amikor közbekérdeztem. Nem kíván-
tam önbe folytani a szót... 

Nagyon jó, hogy közbekérdezett, örülök, 
hogy az iméntieket is elmondhattam… 
Annak azonban, hogy az idei év kapcsán 
is annyi mindenről tudok beszámolni, ter-
mészetesen még inkább örülök. Annak 
például, hogy folytatni tudtuk településünk 
utcáinak, járdáinak felújítását. Az év elején 
elkészült Pettenden a Petőfi Sándor utcai 
járdafelújítás. A Mátyás király, a Bágyom 
és a Balassa utca is új burkolatot kapott, 
de sor került a Mikszáth utca folytatását 
képező útpálya stabilizálására is. A köz-
világítási hálózatot is bővítettük a Vízmű 
és a Bágyom utcában. A pettendi falu-
ház is jelentős változáson ment keresztül. 
Elvégeztük a külső és belső felújítást, az 
energetikai korszerűsítést, napelem-rend-
szert is telepítettünk. Új bútorzatot kapott a 
közösségi tér és a kerítést is megújítottuk. 

Tavaly ilyenkor is beszélgettünk. Akkor 
említettem, hogy a Semmelweis téren egy 
olyan épületen dolgozunk, amely alkalmas 
lesz az önkormányzat irattárának áttárolá-
sára és a szerszámaink, szerszámgépeink 
biztonságos őrzésére. Azóta ez az épület 
is elkészült. 

A papírbolt előtt egy közösségi fűszer-
kertet, egyedülálló magaságyást hoztunk 
létre, közepén egy kis pihenőhellyel. 
Került oda napernyő és új világítás is. A 

nyár folyamán óvodánkban lecseréltük a 
beltéri ajtókat és felújítottuk a vizesblok-
kot is. A teljes kishasználtsággal működő 
bölcsődénkben sószobát alakítottunk ki, és 
a csoportszobákat klímaberendezésekkel 
láttuk el. Az év végére falunk szégyenfolt-
ját, a korábbi Finom Étkek leégett romjait 
is sikerült beépítéssel eltüntetni. Adventi 
díszvilágításunk és díszítésünk, amely az 
évek során idegenforgalmi látványossággá 
vált, idén is tovább bővült. Tavaly már 
Pettendig is elértünk a fényfüzérekkel, 
idén – egyebek mellett – egy minden ed-
diginél nagyobb és bővebb betlehemes 
jelenettel gazdagodtunk. Az advent idősza-
kában nemcsak a szomszéd településekről, 
de Székesfehérvárról és Budapestről is 
érkeznek látogatók.

Ahogyan a rendezvényekre is…
Valóban. A Mihály-nap fellépő sztá-

regyüttes vezetője – mivel meglepte a fa-
lunk lakosságához képest hatalmas tömeg, 
meg is kérte a közönséget, hogy tegye 
fel kezét, aki nem idevalósi. Annyi kéz 
emelkedett a magasba, amennyi egyér-
telművé tette, igaz az, amit már tavaly is 
megfogalmaztam. Ez a kétnapos rendez-
vényünk jóval több már egy hagyományos 
falunapnál, igazi térségi kulturális fesztivál 
lett. Büszkeséggel tölt el bennünket, hogy 
oly sok helyről érkeznek hozzánk vala-
mennyi rendezvényünkre, de akadt ahol 
már-már vissza is éltek a vendégjoggal. 
(A Mikulás-napi ajándékosztást ezért is 
kellett idén valamelyest átalakítanunk.) 

Lukács Ildikót és Monostori-Prohászka 
Ágnes művelődésszervezőket külön is ki kell 
emeljem, mivel oroszlánrészük volt abban, 
hogy nemcsak megtartottuk rendkívül ma-
gas színvonalú rendezvényeinket (húsvéti 
tojáskereső, sportos falukerülés, tökfesztivál, 
Szent Iván- és Márton-nap, gyermeknap, 
hogy a többiről már ne is szóljak), hanem 

Január  hónap névadóját, Ianuszt a régi rómaiak a kezdetek 
és végek isteneként tisztelték. Egy fejen két arccal ábrázolták. Az 
egyikkel mindig hátra, a másikkal pedig előre nézett. December 
utolsó és az újév első napjaiban mi magunk is vissza-visszanézünk a 
mögöttünk maradó esztendőre, és terveket szövünk, elhatározásokat 
kovácsolunk a következőre. 
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ezek sora még újabbakkal is bővült. A bol-
hapiac és termelői piac mellett a szabadtéri 
mozizás, vagy a környék borászainak be-
mutatkozására is alkalmat teremtő Fröccs-
terasz is nagy siker volt. Nem hittem, hogy 
több mint háromszázan keressük majd fel 
a rendezvényt, és hogy jóvoltából kulturált 
borfogyasztás mellett késő estig tartalmas 
beszélgetések folyhatnak a kápolnásnyékiek 
között. Pedig így lett! 

Most már örök időre Kápolnásnyék 
nevével fonódik össze a Velencei-tó kö-
rül rendezett legelső karácsonyi vásár is. 
Öröm volt látni az egymással ölelkező 
családokat, az izgalomtól, élményektől 
és látványtól csillogó gyerekszemeket. 
Méltó módon emlékeztünk meg nemzeti 
ünnepeinkről, gyásznapjainkról is. Ezek 
a rendezvényeink mind roppant fontosak. 
Igazi közösségépítők. 

Településünkről a munkaképes lakosság 
túlnyomó többsége hajnalban-reggelente 
dolgozni indul és csak estefelé ér haza. 
Többször megfogalmaztam már: azt kell 
elérnünk, hogy ne legyünk egy a környék 
lakófalvai közül. Kápolnásnyéken ne csak 
lakjanak, hanem éljenek is az itteni embe-
rek. Jó úton járunk efelé. Természetesen 
meg kell említenem, hogy a mi erőfe-
szítéseinket – Kápolnásnyék megtartó 
erejét és vonzerejét – a Halász-kastély, 
a Liszt- és Vörösmarty-ház, a Csajághy 
Laura Szabadtéri Színpad, a Népfőiskola 
kulturális kínálata is erősíti, melyért L. 
Simon Lászlónak és csapatának is köszö-
nettel tartozunk.

Ianusz – mint említettem –, előre is néz. 
Tegyük ezt mi is! Milyen tervekkel vág bele 
a testület a következő évbe? 

Az előbbiekből adódóan jövőre is meg-
rendezzük – bővülő tartalommal – az ösz-
szes közösségi programunkat. Elvégezzük 
az irattártól megszabadított egykori 
csapágybolt teljes belső felújítását. Erre 
azért van szükség, mert a jelenlegi bérelt 
helyiségből ide költöztetnénk át pénzügyi 
részlegünket. Az így megtakarított bérleti 
díj a költségvetés lehetőségeit bővíti majd. 

Folytatódik a járdaépítési-felújítási prog-
ram. Már egészen bizonyosak az Ercsi út 
sarkától a vasútállomásig tartó szakasz 
munkálatai, de szerencsés esetben más 
helyszíneken is megkezdődhet a munka. 
Két új gyalogátkelő kivitelezése van fo-
lyamatban a Vándor utcában és az Ady 
utcában, hogy biztonságosabbá váljon a 
gyalogos közlekedés. További kettő meg-
valósításának előkészületei is megtörtén-
tek. Ezeket a Fő utcai játszótér és a kato-
likus templom, illetve az Arany János utca 
és az ABC között tervezzük kialakítani. 
Erősen gondolkodunk a Fő utcában rend-
szeres sebességtúllépések visszafogására 

alkalmas forgalomtechnikai megoldások 
létesítésében is.

 TAO-pénzek felhasználásával megtör-
ténik a focipálya felújítása. A temetőnél 
saját költségvetési pénzekből újítjuk fel 
a kerítést és a bejáratokat. Ehhez már be-
szereztük a szükséges anyagokat, csak a 
kedvező tavaszi időjárásra várunk. Idén 
végetért egy rémálom, végre megtörtént 
az igazgatóváltás az iskolában. Az új, 
megbizott főigazgató-helyettessel máris 
nagyon jó a viszony, rég várt együttműkö-
dés alakult ki. Előrehaladott tárgyalásunk 
szerint a Gárdonyi utcai áldatlan állapot 
megszüntetésére az iskolához új bejárót 
alakítunk ki az Ibolya utca felől. A csatla-
kozás, térkövezés és az új kapu költségeit 
az önkormányzat vállalja.

Mit tart az év legnagyobb sikerének? 
Hozott-e kudarcot az esztendő?

A legnagyobb sikernek azt tartom, hogy 
Kápolnásnyék és benne Pettend a béke 
szigete maradt. Az önkormányzat műkö-
dése régi és új összetételében továbbra is 
felhőtlen egyetértésben folyik. Acsarkodás, 
erőszak elkerült minket, falunk lakóit a 
jobbító és segítő szándék jellemzi. Higgye 
el, ez az állapot, amelyért országszerte 
sok település lakói és vezetői egyaránt  
irigyelhetnek minket. Kudarc? Az szeren-
csére nem volt… Hacsak az időjárás által 
okozott kellemetlenséget nem számítjuk. 
Sajnos idén ez okból maradt el a szüreti 
felvonulás, de több szabadtérre szánt ren-
dezvényünket is tető alá, a művelődési 
házba parancsolta az eső. Megpróbáljuk 
a jövőben ezt is kivédeni. Egy olyan 
rendeszvénysátor-rendszert szándéko-
zunk vásárolni, amelynek segítségével a 
Vörösmarty parkban nagyobb eső esetén 
is megtarthatóak lennének a programjaink.

A média mostanában sorra ad hírt ar-
ról, hogy ez vagy az az önkormányzat a 
fizetőképessége határára sodródott, az el-
vonások, a megemelkedő rezsiköltségek, a 
megfogyatkozott bevételek, az eladósodás 
ellehetetlenítik a helyi gazdálkodást, fej-
lődést. 2025-öt a túlélés éveként tervezik. 
Debrecenben ötven százalékkal emelték a 
lakossági építményadót, Szentendrén meg-
duplázták. Elképesztő számok. Hogy van 
az, hogy nálunk mintha nem jelentkeznének 
ilyen súlyos gondok? 

Szerénytelenség nélkül mondom: jól, 
okosan és előrelátóan gazdálkodtunk, 
gazdálkodunk. Ha annak idején nem vál-
toztatjuk ledesre a közvilágítást, ha nem 
alakítunk ki minden önkormányzati épü-
leten napelemes rendszereket, most évi 
százmillió forintnál magasabb (jövőre 
még nagyobb) költség terhelné a költség-
vetésünket. Az önkormányzati tulajdonú 

ingatlanokat bérbeadás útján hasznosítjuk, 
így növeljük a saját bevételeink összegét. 
Folyamatosan mindenhol önkormány-
zatira cseréljük a bérbe vett helységeket. 
Pályázatok sokaságát írjuk. Idén például 
a Lakossági Víz- és Csatornaszolgáltatás 
támogatására tizennégy millió forint pályá-
zati forrásban részesültünk, amely révén 
továbbra is sikerült kedvezményes díjakkal 
biztosítani a családok számára ezt a szol-
gáltatást. A szociális tűzifa támogatására 
benyújtott pályázatunk is sikeres volt. 93 
erdei m3-re közel két és félmillió forintot 
nyertünk a rászorulók megsegítésére. A 
helyi iparűzési adóból származó bevétele-
ink ez évben is jelentősek, de reálértékük 
nem növekszik az infláció mértékével. A 
Versenyképes Járások Programja kidol-
gozása kapcsán ráadásul felmerült, hogy 
a helyben keletkezett iparűzési adó egy 
részét akár el is vonhatják a településektől. 
Erre is fel kell készülnünk, éppen erre és a 
megnövekedett fenntartási költségekre te-
kintettel -ugyan nem jó szívvel -, de kény-
telenek voltunk mi is megemelni a hosszú 
évek óta változatlan összegű kommunális 
adót. Az évi ötezer (nagyjából havi négy-
száz) forintos többletkiadás remélhetően 
senkinek nem okoz majd komoly fejfájást, 
az önkormányzatnak viszont érzékelhető 
forrásemelkedést, tartalékot jelent.

Minden esztendő rosszabb az előzőnél, 
de sokkal jobb annál, ami rákövetkezik – 
tartja a közvélekedés. Van ismerősöm, aki 
erre alapozza unásig ismételt, de „überel-
hetetlen” jókívánságát (Sokkal jobb évet 
kívánok, mint amilyen lesz!). Ön milyen 
évnek látja az elkövetkezőt?

A jövő évet illetően az önkormányzati 
gazdálkodás szempontjából teljesen nyu-
godt vagyok. Az önkormányzat ez évben 
is alapvetően saját forrásai terhére folytatta 
a település fejlesztését. Az összes kötele-
ző feladatunkra és eltervezett céljainkra 
a jövő évben is rendelkezünk megfelelő 
költségvetési forrással. A képviselő-tes-
tület, a pénzügyi és településfejlesztési 
bizottság sokat próbált, nagy tapasztalatú 
emberekből áll. Velük minden gondon – ha 
jelentkeznének ilyenek egyáltalán – úrrá 
tudunk lenni. Nincs okom feltételezni, 
hogy pályázataink jövőre kevésbé lenné-
nek sikeresek, mint eddig. Ha én lennék a 
kormány – képletesen szólva – semmiképp 
sem lukas vödrökbe, hanem olyanba csor-
gatnám a vizet, amelyik ép, és amelyből 
jó földre és magra locsolva, szép termés 
remélhető. Kápolnásnyék önerőből is fej-
lődik, de támogatásra is méltó… Olyan 
lesz a következő év is, amilyenné közösen 
tesszük. A magam részéről mindenképen 
derülátó vagyok.

Hegedűs Sándor
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AZ ÖNKORMÁNYZAT 2024. ÉVI FEJLESZTÉSEI, 
BERUHÁZÁSAI, GAZDÁLKODÁSA

Bevételeink:

Önkormányzatunk a kiadásait a fel-
adatfinanszírozás keretében kapott állami 
támogatásból és a saját bevételeiből fe-
dezi. A saját bevételek jelentős részét az 
adóbevételek teszik ki. Ezen felül kiemelt 
figyelmet fordítunk a pályázati lehetőségek 
kihasználására egyrészt a település fej-
lesztése, másrészt a lakosság, a rászorulók 
támogatása érdekében A lehetőségekhez 
mérten a szabad saját forrás terhére is tá-
mogatjuk a rászorulókat, illetve fejlesztjük 
a települést.

Így év végéhez közeledve az önkor-
mányzati gazdálkodást tekintve el lehet 
mondani, hogy a lakosság érdekeit figye-
lembe véve igyekeztünk a feladatainkat 
elvégezni.

A működtetéshez szükséges állami tá-
mogatásokat a Magyar Államkincstár havi 
ütemezéssel folyósítja.

Az adóbevételek a várakozásainknak 
megfelelően alakulnak. Az idei évben 
is kiemelt jelentőségű az Iparűzési adó, 
melyből éves szinten 275 millió Ft körüli 
bevételünk keletkezik.

Az önkormányzati tulajdonú ingatlano-
kat bérbeadás útján hasznosítjuk, így pró-
báljuk növelni a saját bevételeink összegét.

Működtetési kiadásinak:

Az önkormányzat az intézmények és 
a közterületek tekintetében is kiemelt fi-
gyelmet fordít a közfeladatok megfelelő 
színvonalon történő ellátására. 

Az év folyamán virágosítást és 
parkosítást valósítottunk meg a 
községközpontban.

A Munkaügyi Központ támogatásá-
val folytatódott a közmunka program. A 
közfoglalkoztatás keretében alkalmazott 
munkavállalóink sokat tettek településünk 
szépítéséért. Nyáron szintén a Munkaügyi 
Központ támogatásával diákmunkás tanu-
lókat is foglalkoztattunk, akik elsősorban 
a település szépítésénél működtek közre. 

Kiemelt figyelmet fordítunk az ön-
kormányzati rendezvények méltó 
megünneplésére.

Az idei évben is sikerrel rendeztük meg 
a Húsvéti Tojáskeresést, a Gyereknapot 
és az Anyatejes Világnapot. Az egészség 
megőrzését szem előtt tartva tavasszal 
sportágválasztó, ősszel sportos falukerü-
lő túrát rendeztünk. Nagy sikere volt az 
idei évben először megrendezett Fröccs 
Terasznak. Augusztusban köszöntöttük 

településünk újszülött lakóit. Évek óta 
komoly hagyománya van a szüreti felvo-
nulásnak, amit az idei évben a kedvezőtlen 
időjárás miatt sajnos le kellett mondanunk, 
csak a szüreti bál került megrendezésre. 
E mellett számos új programmal próbál-
tuk a közösségépítést, hagyományőrzést 
és a nemzeti összetartozást erősíteni. A 
rendezvényeinket úgy próbáltuk össze-
állítani, hogy minden korosztály találjon 
kedvére való programot az év folyamán 
településünkön. 

Szeptember 27-28-án rendeztük meg a 
szokásos Szent Mihály Napi Vigasságokat. 

Rendezvényünkre a helyi lakosokon 
és a meghívott vendégeken kívül is szép 
számmal érkeztek érdeklődők a környező 
településekről. 

Októberben kis műsorral köszöntöttük 
a településünkön élő időseket.

Készülünk az adventre és reméljük, 
hogy minél szélesebb körben vesznek részt 
rendezvényünkön. A Mikulás ismét aján-
dékkal lepi majd meg falunk gyermekeit, 
az időseknek a karácsony közeledtével 
ajándékcsomagot fogunk biztosítani. 

Lehetőségeinkhez mérten az idei évben 
is támogattuk a civil szervezeteket. 

Lakossági Víz és Csatornaszolgáltatás 
támogatására 14 millió Ft pályázati for-
rásban részesültünk. Ezzel az összeggel a 
lakosság víz és csatornadíjai továbbra is 
kedvezményesen kerülnek megállapításra.

Év közben a lehetőségeinkhez mérten a 
települési támogatás keretében segítettük 
a szociálisan rászorulókat.

Pályázatot nyújtottunk be szociális tűzifa 
támogatásra is. Az elnyert támogatás 93 
erdei m3, összege 2.480.310 Ft. A szociális 
tűzifa várhatóan 2024 év végén jut el az 
igénylés alapján a rászorulóknak. 

Sajnos 2023. július 1-től a védőnői szol-
gálat fenntartását átvette a Fejér Vármegyei 
Szent György Kórház. Önkormányzatunk 
a továbbiakban is megpróbálja segíteni a 
munkájukat. 

Intézményünk: 

A Kápolnásnyéki Napsugár Óvoda és 
Bölcsőde továbbra is nagy szeretettel várja 
településünk gyermekeit. Az óvoda 150, a 
bölcsőde 52 férőhellyel működik, ahová 
a helyi lakosok mellett a szabad férőhely 
függvényében a környező településekről 
is fogadjuk a kisgyermekeket. 

Méltán lehetünk büszkék településünk 
közintézményére, mely maximális kihasz-
náltsággal működik. 

Mindkét épületünk korszerű, minden 
igényt kielégítő. A nyár folyamán az óvo-
dában sor került a beltéri ajtók cseréjére és 
a vizesblokk felújítására is. A bölcsődében 
sószobát alakítottunk ki, és a csoportszo-
bákban klíma beszerzésekre került sor. 

Az intézmény mind a bölcsődei, mind 
az óvodai nevelés terén szakértő pedagó-
gusokkal, kisgyermeknevelőkkel, vala-
mint a nevelői munkát segítő dolgozókkal 
igyekszik a kisgyermekek számára egy 
szeretetteljes légkört teremteni.

2024 évi felhalmozási kiadásaink:

Elmondható, hogy az év folyamán az 
önkormányzat saját forrása terhére foly-
tatta a település fejlesztését. 

Sor került a közvilágítási hálózat bővíté-
sére a Vízmű és a Bágyom utcában.

Befejeződött a tavalyi évben megkezdett 
Semmelweis téri tároló épület kivitelezé-
se és a tárolásra alkalmas polcrendszer 
kialakítása. 

A középületeink közül az idei évben 
a pettendi faluház is jelentős változáson 
ment keresztül. Sor került az épület külső 
és belső felújítására, valamint az ener-
getikai korszerűsítést szem előtt tartva 
kiépítésre került a napelem rendszer is. 
A közösségi tér új bútorzatot kapott és a 
kerítés felújítására is sor került. 

Településünk utcaképét szépíti a papír-
bolt előtt kialakított magaságyás, melyet 
gyógynövénykertnek neveztünk el a lakos-
sági felajánlással beültetett növények után.

Az idei év során is folytattuk települé-
sünk utcáinak, járdáinak felújítását. Év 
elején elkészült a Pettend Petőfi utcai járda 
felújítása. A Mátyás király utca, a Bágyom 
utca és a Balassa utca is új burkolatot ka-
pott, valamint sor került a Mikszáth utca 
folytatásában az útpálya stabilizálására is. 

Két új gyalogátkelő kivitelezése van 
folyamatban a Vándor utcában és az Ady 
utcában ezzel is biztonságosabbá téve a 
gyalogos közlekedést.

A felsorolásból is látszik, hogy a telepü-
lésen az idei évben is jelentős fejlesztések 
történtek, melyre az önkormányzat saját 
forrásból különített el fedezetet. 

Összességében elmondhatjuk, hogy 
az idei évet is eredményesen sikerül 
lezárnunk. 

Vadasné Frideczki Magdolna  
pénzügyi irodavezető
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KÁPOLNÁSNYÉK – PETTEND TELEPÜLÉSRÉSZEINEK 
ÉS UTCÁINAK FELOSZTÁSA A KÉPVISELŐ TESTÜLET 
KÖZÖTT.

POLGÁRMESTERI TÁJÉKOZTATÓ

Tisztelt Lakótársaink!

A 2024. október 7-i alakuló testületi 
ülést követően a település utcáit felosztotta 
a megválasztott képviselőtestület olyan 
céllal, hogy a lakótársak az utcájukkal 
kapcsolatos ügyekben a képviselőkön 
keresztül könnyebben tudják jelezni a 
felmerülő gondokat, problémákat. Tőlük 
informálódni tudnak az esetleges felme-
rült kérdésekben, s így nem szükséges a 
Polgármesteri Hivatalt közvetlenül keresni, 
és gyorsabban lehet intézkedni a felmerült 
kérdések ügyében.

A képviselők elérhetőségeit és a köz-
tük történt utcafelosztást az alábbiakban 
találhatják!

Farkas Károly képviselő: 
telefon: 06-70/3823443, 
email: karwolf55@gmail.com

Akácfavirág utca, Aranyeső utca, Arany 
János utca, Csekés szőlő, Hunyadi utca, 
Kutas köz, Kutas sor, Mátyás király utca, 
Ország út páros oldal, Szent István utca, 
Szent László utca, Táncsics Mihály utca.

Kovács Gábor képviselő, 
a Pénzügyi Bizottság elnöke: 
telefon: 06-30/575-1726,
email cím: kovacsgabi81@gmail.com

Bágyom utca, Bajcsy-Zsilinszky utca, 
Bethlen Gábor utca, Deák Ferenc utca, 
Erzsébet utca, Géza utca, Halász Gedeon 
utca, József Attila utca, Kazinczy utca, 
Kossuth utca, Lehel utca, Liliom utca, 
Németh László utca, Ravasz László 
utca, Semmelweis tér, Széchenyi utca, 
Szép Ilonka utca, Vörösmarty utca 
(vasútvonalig).

Kupi László képviselő, alpolgármester: 
telefon: 06-20/390-4865, 
email: kupilaszlo@gmail.com

Antall József utca, Balassa utca, Bartók 
utca, Bem utca, Dózsa utca, Gárdonyi út, 
Ibolya utca, Iskola utca, Kiss utca, Ország 
út páratlan oldal, Rákóczi Ferenc utca, 
Rózsa utca, Szegfű utca, Szív utca, Tél 
utca, Tompa Mihály utca, Tó utca, Tulipán 
utca, Vasvári utca, Vörösmarty Mihály 
utca.

Szabóné Ánosi Ildikó képviselő, 
a Pénzügyi Bizottság tagja: 
telefon: 06-70/953-0786, 
email: ildike0419@gmail.com 

Ercsi út, Fő utca páratlan oldala a Nagy 
Hídig, Ipar utca, Jókai utca, Mikszáth utca, 
Móra Ferenc utca, Mű út, Olajtelep.

Dr. Pauli Szilárd képviselő: 
telefon: 06-20/935-5210, 
email: dralisz01@gmail.com

Pettend településrész:
Árpád fejedelem utca, Búzavirág utca, 
Fehérvári út, Felső major, Kenessey utca, 
Kossuth Lajos út, Központi tanya, Petőfi 
Sándor út.

Vurczinger Zsuzsanna: képviselő, 
a Pénzügyi Bizottság tagja: 
telefon: 06-70/415-8636
email: vurczinger.zsuzsa@gmail.com

Ady utca, Bogyó köz, Fő utca páros oldala 
a Nagy Hídig, Petőfi utca, Szent Gellért 
tér, Vízmű utca

Köszönjük támogatásukat, keressenek 
bennünket bizalommal!

Kupi László alpolgármester

Ezúton tájékoztatom Önöket a képviselő-testületi munkában 
2025.01.01. napjától életbelépő változásokról, mellyel terve-
im szerint nagyban megkönnyíthetőek lesznek a lakossági 
megkeresések és megismerhetik a képviselők munkáját is.

1. A képviselő-testület alakuló ülését követően felkértem a 
képviselőket, hogy közös megegyezés alapján osszák fel maguk 
között Kápolnásnyék közigazgatási területét érintő utcákat, 
melyet aztán az érintett képviselő fog rendszeresen ellenőrizni, 
illetve esetleges probléma esetén az érintett utcák lakosai is 
azonnal segítséget kérhetnek tőlük. Mindezekkel elsősorban a 
hivatali ügyintézők tehermentesítése volt a cél, illetve hogy a 
képviselők valóban képviseljék választópolgáraik problémáit, 
azért érdemben tegyenek is. (Az utcák felosztásáról bővebben 
Kupi László alpolgármester úr fentiekben írt ismertetőt, mely 
olvasható lesz honlapunkon is.)

2. Korábbi közmeghallgatások során felmerült probléma 
volt, hogy a lakosság nem értesül arról, melyik képvise-
lő mit is csinál, mit is tesz a településért. Éppen ezért úgy 
döntöttem, hogy január elsejétől havonta minden képviselő 
írásban elkészíti saját tevékenységéről készült beszámolóját, 
mely felkerül a honlapra, hogy mindenki számára elérhető 
legyen. Így elsőkézből megismerhetik a képviselő-testületi 
tagok munkáját.

Reményeim szerint döntéseimmel elősegítem településünk 
zökkenőmentesebb és hatékonyabb fejlődését.

Podhorszki István
 polgármester

Tisztelt kápolnásnyéki lakosok!
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TISZTELT KÁPOLNÁSNYÉKI LAKOSOK/ÜGYFELEK!

Az előző évek tapasztalatai és a folya-
matos jogszabályi előírások betartása, 
valamint a gördülékeny ügyintézés érde-
kében szükséges az alábbiakra felhívni a 
figyelmet:

Magánszemélyek az ügy típusától füg-
gően, de jellemzően személyesen (kizá-
rólag ügyfélfogadási/ügyintézési időben) 
vagy ügyfélkapun keresztül a megfelelő 
dokumentumok kitöltésével nyújthatják 
be kérelmüket, a szükséges mellékletekkel. 
Fontos megjegyeznünk, hogy a kérelembe 
az ügyintéző nem írhat/javíthat bele, ilyen 
esetekben hiánypótlást kell előírjon.

Cégek/egyéb szervezetek kizárólag 
csak cégkapun vagy az ügy típusától 
függően az adott rendszeren keresztül 
nyújthatják be kérelmüket a szükséges 
dokumentumokkal. 

Fontos még megemlíteni, hogy egyéb 
esetekben hivatalos tájékoztatást csak hi-
vatalosan benyújtott érdeklődésre tudunk 

adni. Kérdés esetén nyugodtan keressék 
Hivatalunkat még a dokumentumok be-
adása előtt.

Mindezek figyelembevételével köny-
nyebb lesz mindannyiunk számára a hi-
vatali ügyintézés.

Megértésüket köszönjük!

Kápolnásnyéki Közös Önkormányzati 
Hivatal munkatársai nevében

     
 Dr. Bognár Dalma jegyző

FELHÍVÁS - HIVATALI 
ÜGYELET AZ ÜNNEPI 

IDŐSZAKBAN
Az ünnepek alatt a Polgármesteri Hivatal ügye-

leti jelleggel működik. Ezen időszak alatt hivatalos 
választ csak a jogszabály által előírtak betartásával 
a határidőbe eső ügyekre tudunk adni. 2025. január 
6-tól már a megszokott rendben várjuk Önöket.

Ezúton kérjük a lakók türelmét és megértését!

Podhorszki István
polgármester

KÁPOLNÁSNYÉKEN 
IS LESZ FŐÉPÍTÉSZ

2025. év januárjától jogszabályi változások miatt 
Kápolnásnyék településen is lesz önkormányzati 
főépítész, melynek személyét jövő év januárjában 
fogjuk ismertetni. A főépítész fogja elbírálni a be-
érkező településképi véleményeket, és részt vesz 
a településfejlesztési eszközök kidolgozásában is.

Podhorszki István
polgármester
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KEDVES BETEGEINK!

INTÉZMÉNYEK-CIVIL SZERVEZETEK

Az év során több család, szülő vette fel 
velünk a kapcsolatot, egyszeri segítség-
nyújtás alkalmával információnyújtás, 
ügyintézés, tanácsadás keretében nyúj-
tottunk segítséget, illetve szükség esetén 
a probléma feltárása után a megfelelő 
ellátórendszerhez irányítottuk tovább a 
szolgáltatást igénybe vevőt, például pszi-
chológiai megsegítés, jogi segítségnyújtás.  

Több esetben hatóságok kértek fel min-
ket környezettanulmányok elkészítésére.

A jelzőrendszeri tagokkal szorosan 
együttműködve, évente 6 alkalommal 
megbeszélést tartottunk.

Fontos a rendszeres kapcsolattartás, a 
jelzőrendszeri tagok egymás közötti tá-
jékoztatása, érdemi kommunikáció. A 
jelzőrendszeri tagok rendszeresen éltek 
jelzési kötelezettségükkel, törekedtek arra, 
hogy eredményes munkát végezzenek és 

a kialakult problémákat mihamarabb or-
vosolni lehessen.

Emellett, esetkonferenciát is tartottunk, 
ahol a szülőkkel, illetve a családdal kap-
csolatban álló szakemberekkel együtt 
próbáltunk megoldást keresni a kialakult 
helyzet javítására. 

Egyaránt láttunk el családsegítői, illetve 
gyermekjóléti feladatokat.

Együttműködési megállapodások kötése, 
illetve azoknak fenntartása vált szükséges-
sé ebben az évben is. Jelentős számban 
dolgoztunk/dolgozunk olyan családok-
kal, ahol a válást követően is fennállnak a 
konfliktusos helyzetek, ezzel veszélyeztet-
ve a gyermekek érzelmi-, értelmi-, erkölcsi 
fejlődését. 

Közreműködtünk adományok közvetí-
tésében is, akár szervezeti felajánlásról, 
akár magánemberi felajánlásról volt szó.

A Polgármesteri Hivatallal szorosan 
együttműködve, egymást tájékoztatva 
oldjuk meg a településen élők problémáit. 

Köszönjük az összes közreműködő 
munkáját!

Urfi-Falusy Fatima
Családsegítő

A könnyebb gyógyszerfelírás miatt bő-
vítettük az igénylési lehetőségeket.

Már nem csak személyesen vagy telefo-
non lehet a gyógyszereket feliratni, hanem 
a rendelő előtt elhelyezett

postaládába bedobva, vagy az alábbi 
e-mail címre megküldve:

nyekifelnottrendelo@gmail.com

Recept felíratáshoz az alábbi adatokat 
szükséges írásban megadni:

-név, születési idő
-gyógyszer neve
-gyógyszer mennyisége (1-2-3 havi)
A gyógyszer a következő rendelési nap-

tól elérhető az EESZT felületén és kivált-
ható a gyógyszertárban.

Kérjük gyógyszereik felírásáról időben 
gondoskodjanak!

A telefonos felírási lehetőség is megma-
radt, de örülnénk, az egyéb lehetőségek 
igénybevételének, mert a telefont 

első sorban a betegekkel való konzultá-
cióra szeretnénk használni.

Pettendi rendelési idő megváltozott!
Kedden 15.00-tól van rendelés, amíg 

beteg van.
A csütörtöki rendelés az alacsony beteg-

szám miatt megszűnik, mivel ezen a napon 
korábban csak gyógyszerfelírás 

és gyógyszerkiadás volt. Ma már 
mindenki internetek keresztül kéri a 
gyógyszereit.

Rendelés az ünnepek alatt:
Utolsó rendelési nap dec. 23. (hétfő) 
Dec. 24-29-ig ügyeleti ellátás van.
Dec. 30-án 08.00-12.00-igpalláné

Dec. 31-én 08.00-09.00-ig 
Jan.1-én ügyeleti ellátás
Jan. 2-án 08.00-10.00-ig.

Dr. Pauli Szilárd
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BESZÁMOLÓ A 2024. ÉVI KÖZMŰVELŐDÉSI 
TEVÉKENYSÉGRŐL

A muzeális intézményekről, a nyilvános 
könyvtári ellátásról és a közművelődés-
ről szóló 1997. évi CXL. törvény alapján 
kapott felhatalmazást minden települési 
önkormányzat a közművelődési feladatok 
megszervezésére. Kápolnásnyék Község 
Önkormányzat Képviselő-testületének 
2/2019.(II.12.) önkormányzati rendelete szól 
a helyi közművelődési feladatok ellátásá-
ról. A művelődési szakpolitika a közösségi 
művelődés területén ad feladatot, melyeket 
közművelődési alapszolgáltatásokban fogal-
maz meg. Az önkormányzat ezt a feladatát 
Közösségi Színtér működtetésével valósítja 
meg, melynek elsődleges feladata a közös-
ségi tevékenységek biztosítása, művelődő 
közösségek támogatása, civil szervezetekkel 
való együttműködés. Az év elejétől ezt a 
feladatot két fő, napi 4 órában látja el. 

Minden év januárjában egy kerekasz-
tal beszélgetés keretein belül, határozzuk 
meg az aktuális év során megvalósítani 
kívánt rendezvényeket. Összegezzük az 
előző évek tapasztalatait, illetve új ötle-
teket, rendezvényeket illesztünk be a már 
hagyományosnak mondható rendezvénye-
ink közé. Ez alapján készítjük el az éves 
rendezvénynaptárt, mely végleges formá-
ban tartalmazza a településen szervezett 
programokat, eseményeket. A végleges, 
képviselő testület által elfogadott rendez-
vénynaptár a településünk honlapján és 
a Kápolnásnyéki Kisbíró első számában 
kerül közzétételre. Évről- évre a települési 
igényeket figyelembe véve, a lakossági 
kezdeményezésekkel kiegészítve bővül a 
rendezvények száma. 

Az idei esztendőben 46 rendezvény került 
megvalósításra. Ezekhez a programokhoz 
keretet biztosítanak a települési hagyomá-
nyok, jeles napok, nemzeti ünnepeink, a 
húsvéti és adventi időszak. Két rendezvény-
sorozatunk a Nyéki Tudástár és a „Mézes” 
Workshop, melyek egyre népszerűbbek és 
változatosabbak. Utóbbi most egy új ötlet 
mentén valósult meg, mézeskalács falut ké-
szítettünk, mely a Művelődési ház ablaká-
ban, kiállításként tekinthető meg az adventi 
időszakban. Eseményeink változatosak: 
kézműves foglalkozások, színházi, és isme-
reteket gyarapító előadások, könyvbemuta-
tók, játszó sarkok a legkisebbeknek, sportos 
falukerülő, sportágválasztó, illetve gaszt-
ronómiai rendezvény. Az újrahasznosítás 
jegyében környezettudatos piacnapok-bol-
hapiac, melynek számunkra is meglepően 
nagy sikere van. Egy-egy alkalommal 40-50 

vagy akár 60 árussal. Ez a program kimon-
dottan lakossági kezdeményezésként, szinte 
teljes mértékben lakossági megvalósítással 
került megrendezésre. Szintén új program-
ként a nyári időszakban kertmozit alakítot-
tunk ki a Vörösmarty park mögötti füves 
területen, ami ismételten nagy sikert aratott.

A 2024. év tapasztalatai alapján elmond-
hatjuk, hogy Kápolnásnyék a térség kul-
turális életében továbbra is meghatározó 
szerepet tölt be.  Rendezvényeinket egyre 
nagyobb számban látogatják a Velencei-
tó körül élők, sőt a nagyobb volumenű 
rendezvények akár az ország távolabbi 
részében élő közönséget is megszólítják 
és ide csábítják. Szakmai munkánkat a je-
len igényeihez igazodva, korszerű keretek 
között, felkészülten igyekszünk alakítani 
és végezni. Természetesen a környező te-
lepülések részére is készséggel nyújtunk 
szakmai segítséget. A települési programok 
pénzügyi hátteréről elmondható, hogy to-
vábbra is szerencsés helyzetben vagyunk, 
a rendezvények költségvetésének  99%-át 
az önkormányzat biztosítja továbbra is. 
Ez a nagyfokú támogatás teszi lehetővé, 
hogy színvonalas, változatos, sokrétű és 
ingyenes programokat valósítsunk meg.

Kapcsolatok:

A település határain belül törekszünk 
az állami-, a magán- és a civil szektor 
minél több szereplőjével együttműködni 
annak érdekében, hogy a helyi közösség 
igényeit a lehető legmagasabb szinten ki-
elégíthessük. Településünk intézményei-
vel, az egyházakkal, a vállalkozókkal és 
a civil szervezetekkel, magánszemélyek-
kel programjaink megvalósítása során kü-
lönböző területeken hatékonyan tudunk 
együttműködni. 

Település határainkon kívül továbbra 
is megyei szinten a Nemzeti Művelődési 
Intézet, valamint a Vörösmarty Mihály 
Vármegyei Könyvtár tölti be a szakmai- és 
módszertani tanácsadói szerepet, irány-
mutatásaikat alkalmazzuk a mindennapi 
munkavégzés során. 

A környező települések közművelődési 
munkatársaival a kialakult szakmai kap-
csolatokat folyamatosan ápoljuk. Most 
decemberben kerül majd sor egy szakmai 
egyeztetésre, hogy a térség rendezvényeit 

egymás segítésére és ne egymás konku-
renciájaként alakítsuk ki, így nem csak 
szakmai, hanem gyakorlati segítségére is 
lehetünk majd egymásnak. Közösségi szín-
terünk a program szervezői feladatok mel-
lett, szakmai gyakorlati helyként továbbra 
is lát el feladatokat. A fiatalok bevonása a 
programokon a közösségi szolgálat teljesí-
tésének lehetősége egyre népszerűbb.

Meglévő közösségeink a nyugdíjas 
klub épületét is használhatják. Az épület 
szintén otthont ad több rendszeres prog-
ramnak, új kezdeményezésnek, melyek 
nem csak önkormányzati hanem magán 
kezdeményezések. 

Művészeti, szórakoztató, ismeretterjesz-
tő és sok egyéb közösségi rendezvényünk 
közül az előző év gyakorlatához hasonlóan 
két meghatározót szeretnénk kiemelni. 
Mindkét esemény kimagasló részvétellel 
zajlott és példaértékű közösségi értékeket 
teremtett, közvetített. 

Teljesen új ötletként valósult meg és 
hatalmas sikert aratott a Vörösmarty 
Fröccs terasz rendezvényünk. A felme-
rült igények birtokában olyan programot 
terveztünk, ahol a fiatal korosztály, a te-
lepülésünkre beköltöző párok, kisgyerme-
kes családok, baráti társaságok kulturált 
keretek között tudnak szórakozni, még 
akkor is, ha a gyerekeket, nincs kire bízni. 
Napjainkban a gasztronómiai trendeket 
kiaknázva gondoltuk valami „boros” tar-
talomra. Összefüggést kerestünk a bor és 
a rendezvény között. Vörösmarty Mihály 
története, szerepe van a fröccs szavunk 
használatához, így adta magát a program 
elnevezéséhez. A rendezvény sikere alap-
ján elmondhatjuk, hogy ismét hagyományt 
teremtettünk. A fröccs alapanyagát a páz-
mándi borászok biztosították. A gyerekek-
kel érkezőknek a helyszínen külön részt 
alakítottunk ki, hogy ugyan kicsit elkülö-
nítve, de mégis biztonságban a gyerekek 
a kitelepített gyerekjátszóba tölthessék a 
délutánt, miközben a szülők a programon 
aktívan részt tudnak venni. Kvízműsorral 
és élő jazz zenével színesítettük a rendez-
vényt. A „kötött” program után maradt a 
baráti társaságok részére a halk könnyed 
zene, a fröccs és a kötetlen beszélgetés. 

Az új ötleteink megvalósításához biztos 
alapokat, bázist nyújt Podhorszki István, 
településünk polgármestere. A tervezett 
programokon felül, ha hirtelen születik új 
ötlet, megkeresésünkkor, mindig oda áll, és 
csak annyit mond: csináljátok, megoldjuk! 
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Településünk életében szintén újdon-
ság a bolhapiac. Az előző évben lezajlott 
„kísérleti” alkalom sikeresnek bizonyult, 
sőt rövid idő alatt akkora érdeklődés 
mutatkozott, hogy eldöntöttük, rend-
szeresen megtartjuk. Lakossági, magán 
kezdeményezésként jött az ötlet. Amikor 
Szmilkóné Anikó megkeresett bennünket, 
elképzelései alapján persze mi is láttunk 
benne fantáziát. Rögtön kerestünk egy 
szabad hétvégét és ki is jelöltük a dátumot. 
Vállalta a rendezvény koordinálását, a je-
lentkezők összegyűjtését, és a kapcsolat-
tartást velük. Az önkormányzat biztosította 
a helyszínt, az asztalokat és a rendezvény 
marketing részét. Később a plakát készí-
tését egy újabb önkéntes segítő vállalta. A 
bolhapiac bevételét további önkormányzati 
rendezvények megvalósítására fordítottuk. 

Ennek köszönhetően plusz egy alkalommal 
tudtunk kertmozit szervezni és az adventi 
gyerekműsor is megvalósulhat. 

Sok munkát, dolgos hétköznapokat és 
rendezvényekkel teli hétvégéket tudhatunk 
a hátunk mögött. 

Munkánk, elsősorban a településen élők 

számára sokféle kínálatot eredményez, 
lehetőséget nyújt a kulturált szórakozásra, 
építi és fejleszti a helyi közösségeket, nö-
veli településünk népességmegtartó erejét.

Lukács Ildikó
Monostori-Prohászka Ágnes

művelődésszervezők

INTÉZMÉNYEK-CIVIL SZERVEZETEK
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2024 - És ami mögötte van….
2024. januártól ketten látjuk el 

Kápolnásnyék kulturális programjainak 
szervezését. Egy könnyed januári indítás 
után, még halvány fogalmam sem volt 
róla, hogy miért beszélgettünk már ak-
kor a Mihály napról. Szép lassan engedett 
belefolyni a dolgokba Ildikó, mint, aki 
tökéletesen tisztában van azzal, hogy ha 
egyből bedob a mélyvízbe, talán futva 
elmenekülök. A Farsangi táncház csak egy 
kis bemelegítés volt, ahol betekinthettem 
abba, milyen érzés a másik oldalon lenni. 
Természetesen a dolgok oroszlán részét 
(ahogy később is az év folyamán) nem 
engedte ki a kezéből. Csalóka képet festett 
erről az internet, hisz a legtöbb program 
az én nevemmel jelent meg a facebook 
oldalakon. 

A „Nyéki tudástár” rendezvény soro-
zat visszatekintve szintén nem volt nagy 
kihívás. 

Március elején kezdett kirajzolódni 
a valóság. A Nőnapi bál előtt látva az ő 
idegállapotát nem tagadom rám is átra-
gadt némi izgalom, bár akkor még nem 
tudtam miért. Igaz, akkor már elkezdtem 
érezni, hogy mintha kevesebb lenne az 
időm bármire is. Rengeteg sok apró fela-
dat, külső elvárások, határidők, tervek. A 
tavasz beköszöntével elkezdtek sűrűsödni 
a programok, és valahogy a volumen is 
változott. Húsvét, Bolhapiac, Földnapja, 
Sportág választó…. Minden rendezvény-
hez új ötletek. 

És minden Ildikó fejében. 

Én az excel táblázat gondolkodású, ő a 
cetliző. Néha egy-két információ ugyan 
kiszivárgott a fejéből, de neki is szokatlan 

volt az a felállás, hogy van segítség, szá-
míthat rám. Májusban a Gyereknapon azt 
hiszem talán már a segítségére is voltam. 
Akkor fordult meg először a fejemben, 
hogy lehetetlenség, hogy ő ezt eddig 
egyedül csinálta. El is hessegettem ezt a 
gondolatot. 

Azt már biztosan láttam, hogy az ad-
digi programok, amikben részt vettem, 
pozitív fogadtatásra leltek -nem csak- a 
Kápolnásnyéki lakosok körében. Jó volt 
látni a gyerekek arcát, amikor átvették a 
mozijegyet a Nyúl Péter „mozira”, vagy a 
mai napig is jó érzés ránézni a fűszerkert-
re, ami a Föld napján nyerte el végső(?) 
formáját. 

Szent Iván éj, Fröccsterasz, Kertmozi, 
Bolhapiac és egy pillanat alatt véget is ért a 
nyár. A rendezvények mellett folyamatosan 
készülés, készülés, készülés. Éppen csak 
felsóhajtottam volna egy-egy rendezvény 
végén, de sokszor az éjszakai hazatérést 
nem a pihenés követte, hanem a munka. 
Hiszen, ami nincs fent a facebookon/hon-
lapon, nem szerepel a helyi újságban az 
olyan mintha meg sem történt volna.  

És bizony néha voltak hibák…. Később 
került fel valami a honlapra. Becsúszott 
néhány helyesírási hiba. Kimaradtak a 

„hálásak vagyunk” felsorolásból támoga-
tók, résztvevők. Volt, akinek a jóindulatát 
ezzel talán örökre el is veszítettük. Ezúton 
is bocsánatot kérünk, ha valakit kifelejtet-
tünk néha. Nem volt szándékos.

Aztán a szeptember volt az, amikor meg-
mutatta az igazi arcát a Kápolnásnyéki 
programszervezés. Újszülöttek köszönté-
se, Szüreti bál, Bolhapiac, és a várva várt 
Mihály nap. Folyamatos egyeztetések a 
Szüreti bál kapcsán, némi félreértés miatt 
teljes káosz és bizony ott az időjárás is 
úgy döntött, hogy ez a szervezés, most 
nem érdemli meg a jó időt, így a szüreti 
felvonulás idén el is maradt. 

Hogy őszinte legyek ott már teljesen a 
Mihály nap lázában égtünk. Mindennapos 
késő estig tartó egyeztetések, a feladatok 
kiosztása, kapcsolattartás és imádkozás, 
hogy az időjárás kegyes legyen. Azok 
voltak azok a hetek, amikor újra naponta 
többször felmerült bennem a kérdés, hogy 
Ildikó ezt, hogy csinálta egyedül? 
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A kulisszák mögött rengeteg feszültség, 
sírás, tehetetlenség és bosszankodás kísérte 
az eseményt. De szombat késő délutánra 
a nap kisütött, és végül azt mondhatjuk 
tökéletesen zártuk a rendezvényt. Zártuk? 
Ha jól emlékszem mi kedden fejeztük be 
a levonulás végső simításait…

Az év vége innen már ismét békés 
rendezvényeket hozott, egy színvona-
las beszélgetést Jakupcsek Gabriellával, 
Sportos falukerülőt, Töklámpás fesztivált, 
Mézeskalács falu készítést, Márton napi 
készülődést, és egy varázslatos Adventi vá-
sárt. Mi az, ami még vár ránk? A vasárnapi 
gyertyagyújtások mellett a Mikulás többek 
között, egy gyerekeknek szóló interaktív 
zenés műsor, és az ovisaink fellépése. Na 
és persze egy egyeztetés a 2025-ös prog-
ramokról, aminek a nagy része természe-
tesen már Ildikó fejében és az én excel 
táblázatomban van. 

Hogy hány hétvégét nélkülözött bennün-
ket a családunk? Nem számoltuk. Hogy ki 
csinálja meg otthon a karácsonyi nagyta-
karítást? Jó kérdés. 

Ennek ellenére szerettük-e 2024-et? 
Nagyon!

Hogy mik voltak az év legszebb 
pillanatai? 

Nekem a rendezvények hajnalai. Például 
Gyereknapon reggel 6 órakor gumicsiz-
mában tócsákat kerülgetni a Vörösmarty 
parkban. Vagy nyári éjszakán haza sétálni 
az üres faluban egy rendezvény után. Vagy 
a Bolhapiacon minden értékes „kacatot” 
elsőként felvásárolni, ami miatt a férjem 
„roppant” hálás természetesen. Vagy a 
Kertmozi után hazafelé hangosan énekel-
ni a Bohemian Rhapsodyt. Vagy Mihály 
napon frissen szárított hajjal csuromvizesre 
ázni. Vagy az Adventi vásár után bemenni 
a boltba, ahol azzal fogadnak, hogy gra-
tulálok. Vagy látni az emberek mosolyát, 
a gyerekek boldogságát. Pozitív vissza-
jelzéseket, elismerő szavakat kapni. Vagy 
amikor megnézem a híváslistámat és meg 

kell állapítanom, hogy idén Ildikóval be-
széltem a legtöbbet. Vagy amikor belépek 
a Művelődési házba és megcsap a mézes-
kalács illata. Vagy amikor Mihály napon 
a Hivatal összes dolgozója egy emberként 
állt mögöttünk és támogatott bennünket 
mindenben.

Ezekért mind érdemes volt. De csakis 
szívvel és lélekkel. 

Köszönjük 2024.
Köszönjük Kápolnásnyék.

Monostori-Prohászka Ágnes
művelődésszervező

INTÉZMÉNYEK-CIVIL SZERVEZETEK
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BESZÁMOLÓ A TELEPÜLÉSI 
KÖNYVTÁR 2024. ÉVI MUNKÁJÁRÓL

Kápolnásnyék Község Önkormányzata 
kötelező feladatát a Kápolnásnyék 
Könyvtári, Információs és Közösségi Hely 
(Fő u. 28.) útján biztosítja. Településünk 
könyvtára szakmailag a Fejér Vármegyei 
Vörösmarty Mihály Könyvtárhoz tarto-
zik és Könyvtári Szolgáltató Rendszerben 
működik. A csatlakozás és a közművelő-
dési hálózatban való aktív részvételnek 
köszönhetően fontos szakmai kapcsola-
tokat sikerült kialakítani, ami jelentősen 
hozzájárul a könyvtárosi munkához, a 
könyvtár működéséhez. A KSZR rend-
szer elvárásainak megfelelően a könyvtár 
állományának rendezése, raktári jelzettel 
történő ellátása folyamatos. A meglévő 
állomány gyarapításához a Vármegyei 
könyvtáron keresztül évi 4 alkalommal 
volt lehetőség könyv rendelést leadni. Ez 
összesen évi 160 db új könyvet jelent az 
olvasók számára, mely szakmai, - gyer-
mek, - és szépirodalmi könyvek mellett 
hangoskönyveket is jelent. Nemcsak köny-
vekhez, folyóiratokhoz is hozzájuthatnak 
olvasóink, melyet helyben használhatnak, 
illetve 2 hetes kölcsönzési időre haza is 
vihetnek. Minden évben többféle folyóirat 
kerül megrendelésre. Az idei esztendőben 
a Nők Lapja, a Természetgyógyász, az Nők 
Lapja Pszichológia magazin, a Kertbarát 
és a Praktika magazin lapjait élvezhették 
az olvasók.

Olvasóink számára könyvtárunk heti 
11,5 órás nyilvántartással működik: 

Hétfő: 8.00-12.30
Kedd: 14.00-18.00 
Péntek: 9.00-12.00

Továbbra is 1 asztali számítógép áll 
rendelkezésre internetezésre, melyen a 
szükséges frissítéseket elvégeztük.

2024. január 1-jétől engem ért a megtisz-
teltetés, hogy átvehettem a könyvtári fel-
adatokat Lukács Ildikótól. Idén a könyvtár 
többek között egy saját Facebook oldallal 
gazdagodott, így a könyvtári hírek már 
ezen az oldalon is megosztásra kerülnek. 
Továbbra is kiemelt cél a könyvtár és az 
olvasás népszerűsítése, olvasóvá nevelés-
ben való aktív részvétel. Idén 4 könyvtári 
rendezvény zajlott a Kápolnásnyéken a 
könyvtár szervezésében.

Márciusban településünk lakója: 
Barabás Marika volt a vendégünk, aki “A 
titkos program” című könyvét mutatta be 
az érdeklődőknek. "Hihetetlen dolgok ak-
kor történnek, amikor elkezdünk hinni."

A fenti csak egy mondat az értékes előa-
dáson elhangzottak közül. Vendégeink vol-
tak még Kun Edit festőművész és Dr. Pauli 
Szilárd háziorvos.

A júliusi hőségben Kovács Flóra 
Természetgyógyász mesélt nekünk arról, 
hogy milyen házi megoldásokkal élhetünk 
az egészségügyi problémák kiküszöbölésé-
re, illetve milyen lehetőségeink vannak az 
orvosi kezelések kiegészítésére. Páratlan 
hozzáértése jelentősen hozzájárult ahhoz, 
hogy tudatosan és felelősen álljunk a saját 
egészségünkhöz. 

Ősszel az Országos Könyvtári Napok 
keretén belül ismét megrendezésre került, 
a könyvcsere programunk. 

Novemberben pedig a legkisebbek örö-
mére együtt készülhettünk a Márton napra 
egy kézművesfoglalkozás keretében.

A könyvtárt érintő eseményekről termé-
szetesen továbbra is értesítjük olvasóinkat 
helyi újságunk hasábjain. 

Ezúton kívánok Mindenkinek szeretet-
ben gazdag és békés ünnepeket!

„A tudás alszik és horkol a könyvtárak-
ban, de a bölcsesség mindent körülvesz, 

és lábujjhegyen őrködik.”

Josh Billings

Monostori-Prohászka Ágnes
könyvtár

Barabás Marika: A titkos program 
című könyv bemutatása

Kovács Flóra Természetgyógyász

Országos Könyvtári napok, 
Könyvcsere program Márton napi kézműveskedés
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2025 ÁPRILIS

2025 AUGUSZTUS

2025 NOVEMBER

2025 MÁRCIUS
H K Sz Cs P Sz V

1 Albin, 
Albina, 
Leonita 2 Lujza, 

Ágnes, 
Henrik

3 Kornélia, 
Kunigunda, 
Frigyes 4 Kázmér, 

Lúciusz, 
Zorán 5 Adorján, 

Adrián 6 Leonóra, 
Inez, 
Koletta 7 Tamás, 

Perpétua, 
Ubul 8 János, 

Zoltán, 
Apolka 9 Franciska, 

Fanni

10 Ildikó, Emil, 
Gusztáv 11 Szilárd, 

Tímea, 
Konstantin 12 Gergely, 

Maximilián 13 Krisztián, 
Ajtony, 
Egyed 14 Matild, 

Matilda, 
Trilla 15 Nemzeti 

ünnep
Kristóf 16 Henrietta, 

Herbert

17 Gertrúd, 
Patrik 18 Sándor, 

Ede, Cirill 19 József, 
Bánk 20 Klaudia, 

Alexandra 21 Benedek, 
Bence, 
Miklós 22 Beáta, 

Izolda, Lea 23 Emőke, 
Botond, 
Ottó

24 Gábor, 
Karina 25 Irén, Írisz, 

Lúcia 26 Emánuel, 
Emánuéla, 
Lara 27 Hajnalka, 

Lídia, 
Auguszta 28 Gedeon, 

Johanna 29 Auguszta, 
Bertold 30 Zalán

31 Árpád, 
Benjámin, 
Benő

H K Sz Cs P Sz V

1 Hugó, Agád 2 Áron, 
Ferenc 3 Buda, 

Richárd, 
Hóvirág 4 Izidor 5 Vince, Irén, 

Teodóra 6 Vilmos, 
Bíborka, 
Taksony

7 Herman, 
János 8 Dénes, 

Valér, 
Valter 9 Erhard, 

Ákos, 
Döme 10 Zsolt, 

Ezékiel 11 Leó, 
Szaniszló, 
Glória 12 Gyula, 

Baldvin, 
Sába 13 Ida, 

Márton, 
Hermina

14 Tibor 15 Anasztázia, 
Tas, 
Oktávia 16 Csongor, 

Bernadett 17 Rudolf, 
Izidóra 18 Nagypéntek,

Andrea, 
Ilma 19 Emma, 

Malvin, 
Zseraldina 20

Húsvét,
Tivadar, 
Tihamér

21 Húsvét 
hétfő, 
Konrád 22 Csilla, 

Noémi, 
Kájusz 23 Béla, 

Adalbert 24 György, 
Fidél, 
Debóra 25 Márk, 

Ányos, 
Mohamed 26 Ervin, 

Klétusz 27 Zita, 
Mariann, 
Anasztáz

28 Valéria, 
Péter 29 Péter, 

Katalin, 
Roberta 30 Katalin, 

Kitti, 
Zsófia

H K Sz Cs P Sz V

1 Boglárka, 
Nimród, 
Alfonz 2 Lehel 3 Hermina, 

Lídia, 
Kamélia

4 Domonkos, 
Dominik, 
János 5 Krisztina 6 Berta, 

Bettina 7 Ibolya 8 László, 
Domonkos 9 Emőd, 

Román 10 Lőrinc, 
Blanka, 
Csilla

11 Zsuzsanna, 
Tiborc, 
Klára 12 Klára, 

Hilária, 
Diána 13 Ipoly, Ince, 

Vitália 14 Marcell, 
Maximilián 15 Mária 16 Ábrahám, 

Rókus 17 Jácint, 
Réka, 
Hetény

18 Ilona, 
Rajnald 19 Huba, 

Marián, 
Emília 20 István, 

Bernát 21 Sámuel, 
Hajna, 
Piusz 22 Menyhért, 

Mirjam 23 Bence, 
Róza, 
Szidónia 24 Bertalan, 

Aliz, Detre

25 Lajos, 
Patrícia 26 Izsó, Tália, 

Natália 27 Gáspár, 
Mónika 28 Ágoston, 

Mózes 29 Beatrix, 
Erna 30 Rózsa, 

Félix, 
Letícia 31 Erika, Bella, 

Arisztid

2025 JÚLIUS
H K Sz Cs P Sz V

1 Tihamér, 
Annamária, 
Olivér 2 Ottó 3 Kornél, 

Soma, 
Tamás 4 Ulrik, 

Erzsébet 5 Emese, 
Sarolta, 
Lotti 6 Csaba, 

Mária

7 Apollónia, 
Vilibald, 
Bene 8 Ellák, 

Edgár, 
Eperke 9 Lukrécia, 

Veronika, 
Hajnalka 10

Amália, 
Melina 
Engelbert, 
Ulrika

11 Nóra, Lili, 
Nelli 12 Izabella, 

Dalma, 
Eleonóra 13 Jenő, 

Henrik

14 Örs, Stella, 
Kamil 15 Örkény, 

Henrik, 
Roland 16 Valter, Irma 17 Endre, Elek, 

András 18 Szömér, 
Frigyes, 
Milla 19 Emília 20 Illés, 

Margaréta

21 Dániel, 
Daniella, 
Lőrinc 22 Magdolna, 

Mária, 
Magda 23 Lenke, 

Brigitta, 
Apollinár 24

Kinga, 
Kunigunda, 
Kincső 25 Kristóf, 

Jakab 26 Panna, 
Anna, 
Anikó 27 Olga, 

Liliána, 
Natália

28 Szabolcs, 
Alina, Ince 29 Márta, 

Flóra 30 Judit, 
Xénia, 
Péter 31 Oszkár, 

Ignác, 
Bató

H K Sz Cs P Sz V

1 Minden-
szentek,
Marianna 2 Achilles, 

Bató

3 Győző, 
Márton 4 Károly, 

Karola 5 Imre, 
Zakariás, 
Tétény 6 Lénárd 7 Csenger, 

Rezső, Ernő 8 Zsombor, 
Kolos, 
Gottfrid 9 Tivadar

10 Réka, 
András, 
Leó 11 Márton, 

Atád, 
Tódor 12 Jónás, 

Renátó, 
Jozafát 13 Szilvia, 

Szaniszló 14 Aliz, Vanda, 
Huba 15 Albert, 

Lipót 16 Ödön, 
Margit

17 Hortenzia, 
Gergő, 
Dénes 18 Jenő, Noé 19 Erzsébet 20 Jolán, 

Zsolt, 
Ödön 21 Olivér 22 Cecília, 

Filemon 23 Kelemen, 
Klementina, 
Kolumbán

24 Emma, 
Flóra, 
Virág 25 Katalin, 

Liza, 
Katinka 26 Virág, 

Szvetlana, 
Konrád 27 Virgil, 

Virgínia 28 Stefánia, 
Jakab 29 Taksony, 

Ilma, 
Filoména 30

András, 
Andor, 
Andrea



2025 MÁJUS 2025 JÚNIUS

2025 SZEPTEMBER 2025 OKTÓBER

2025 DECEMBER

2025 JANUÁR
H K Sz Cs P Sz V

1 Újév, 
Alpár, 
Fruzsina 2 Ábel, 

Gergely, 
Vazul 3 Genovéva, 

Gyöngyvér, 
Benjámin 4 Titusz, 

Leona, 
Angéla 5 Simon, 

Emília

6 Gáspár, 
Menyhért, 
Boldizsár 7 Attila, Etele, 

Ramóna 8 Gyöngyvér, 
Keve, 
Szeverin 9 Marcell, 

Juliánusz, 10 Melánia, 
Vilmos, 
Vilma 11 Ágota, 

Honoráta 12 Ernő, 
Erneszta, 
Tatjána

13 Veronika, 
Csongor, 
Yvett 14 Bódog, 

Félix 15 Lóránt, 
Loránd, 
Pál 16 Gusztáv, 

Marcell 17 Antal, 
Antónia 18 Margit, 

Piroska 19 Sára, 
Márta, 
Márió

20 Fábián, 
Sebestyén 21 Ágnes, 

Agnéta 22 Vince, Artúr 23 Zelma, 
Rajmund, 
Emerencia 24 Timót, 

Ferenc 25 Pál, Henrik 26 Vanda, 
Paula, 
Timóteusz

27 Angéla, 
Angelika 28 Károly, 

Karola, 
Tamás 29 Adél, Valér 30 Martina, 

Gerda, 
Jácinta 31 Marcella, 

János

2025 FEBRUÁR
H K Sz Cs P Sz V

1 Ignác, 
Brigitta, 
Kincső 2 Karolina, 

Karola, 
Aida

3 Balázs, 
Oszkár, 
Celerina 4 Ráhel, 

Csenge, 
Veronika 5 Ágota, 

Ingrid, 
Etelka 6 Dorottya, 

Dóra, Pál 7 Tódor, 
Rómeó, 
Richárd 8 Aranka, 

Jeromos 9 Abigél, 
Alex, 
Apollónia

10 Elvira 11 Bertold, 
Marietta 12 Lívia, Lídia, 

Eulália 13 Ella, Linda, 
Levente 14 Bálint, 

Valentin, 
Cirill 15 Kolos, 

Györgyi, 
Georgina 16

Julianna, 
Lilla, 
Filippa

17 Donát 18 Bernadett, 
Simon, 
Zenkő 19 Zsuzsanna, 

Eliza, 
Konrád 20 Aladár, 

Álmos, 
Leó 21 Eleonóra, 

Zelmira, 
Péter 22 Gerzson, 

Margit, 
Zétény 23 Alfréd, 

Polikárp, 
Mirtill

24 Mátyás, 
Jázmin 25 Géza, 

Cézár, 
Vanda 26 Viktor, 

Győző 27 Ákos, Bátor, 
Gábor 28 Elemér, 

Oszvald, 
Román

H K Sz Cs P Sz V

1 Munka 
ünnepe, 
Fülöp 2 Pihenőnap,

Zsigmond, 
Idir, Zoé 3 Tímea, 

Irma, Jakab 4 Mónika, 
Flórián

5 Györgyi, 
Irén 6 Ivett, Frida, 

Judit 7 Gizella, 
Gusztáv, 
Bendegúz 8 Mihály, 

Győző 9 Gergely, 
Katinka, 
Alberta 10 Ármin, 

Pálma, 
Izidor 11 Ferenc, 

Sára

12 Pongrác 13 Szervác, 
Imola, 
Imelda 14 Bonifác, 

Gyöngyi 15 Zsófia, 
Szonja, 
Döníz 16 Mózes, 

Botond, 
János 17 Áthelyezett 

munkanap, 
Paszkál 18 Erik, 

Alexandra, 
János

19 Ivó, Iván, 
Milán 20 Bernát, 

Bernardin, 
Felícia 21 Konstantin, 

András 22 Júlia, Rita, 
Emil 23 Dezső, 

Vilmos,  
Renáta 24 Eszter, 

Eliza, 
Vanessza 25 Orbán, 

Gergely

26 Fülöp, 
Evelin 27 Hella, 

Pelbárt, 
Ágoston 28 Emil, 

Csanád, 
Vilmos 29 Magdolna, 

Magda, 
Ervin 30 Janka, 

Zsanett, 
Johanna 31 Angéla, 

Petronella

H K Sz Cs P Sz V

1 Tünde, 
Jusztinusz

2 Kármen, 
Anita, 
Péter 3 Klotild, 

Cecília, 
Károly 4 Bulcsú, 

Kerény, 
Kerubin 5 Frézia, 

Zenke, 
Fatime 6 Norbert, 

Norberta, 
Cintia 7 Róbert, 

Robertina, 
Arianna 8 Pünkösd,

Medárd, 
Helga

9 Pünkösd,
Félix, Előd, 
Annamária 10 Margit, 

Gréta 11 Barnabás, 
Barangó 12 Villő, 

Orfeusz, 
Adelaida 13 Antal, Anett 14 Vazul, 

Elizeus, 
Herta 15 Jolán, Vid, 

Viola

16 Jusztin, 
Jusztina,  
Auréliusz 17

Laura, 
Alida, 
Alina 18 Arnold, 

Levente, 
Doloróza 19 Gyárfás, 

Romuald, 
Azurea 20 Rafael, 

Dina 21 Alajos, 
Leila 22 Paulina, 

Tamás

23 Zoltán, 
Szultána 24 János, Iván 25 Vilmos, 

Viola, 
Vilma 26 János, Pál, 

Cirill 27 László, 
Sámson 28 Levente, 

Irén, 
Iréneusz 29 Péter, Pál, 

Adeliz

30 Pál

H K Sz Cs P Sz V

1 Egyed, 
Egon, 
Noémi 2 Rebeka, 

Dorina, 
Renáta 3 Hilda, 

Gergely 4 Rozália, 
Róza, Ida 5 Viktor, 

Lőrinc, 
Ofélia 6 Zakariás, 

Beáta, 
Brájen 7 Regina

8 Mária, 
Adrienn 9 Ádám, 

Péter 10 Nikolett, 
Hunor, 
Miklós 11 Teodóra, 

Jácint, 
Igor 12 Mária, Irma 13 Kornél, 

János 14 Szeréna, 
Roxána

15 Enikő, 
Melitta 16 Edit, 

Ciprián 17 Zsófia, 
Róbert 18 Diána, 

József 19 Vilhelmina, 
Januáriusz, 
Dorián 20 Friderika 21 Máté, 

Mirella, 
Jónás

22 Móric, 
Tamás 23 Tekla, 

Líviusz, Ila 24 Gellért, 
Gerda, 
Mercédesz 25 Eufrozina, 

Kende 26 Jusztina, 
Kozma, 
Damján 27 Adalbert, 

Vince 28 Vencel, 
Salamon

29
Mihály, 
Gábor, 
Rafael 
Mirabella

30 Jeromos, 
Honória, 
Hunor 1 Malvin, 

Teréz 2 Petra, Örs 3 Helga, 
Évald 4 Ferenc, 

Hajnalka, 
Zorka 5 Aurél, 

Placid, 
Attila

30 Jeromos, 
Honória, 
Hunor

H K Sz Cs P Sz V

1 Malvin, 
Teréz 2 Petra, Örs 3 Helga, 

Évald 4 Ferenc, 
Hajnalka, 
Zorka 5 Aurél, 

Placid, 
Attila

6 Brúnó, 
Renáta, 
Renátó 7 Amália, 

Bekény 8 Koppány, 
Benedikta 9 Dénes, 

János 10 Gedeon, 
Ferenc, 
Bendegúz 11

Brigitta, 
Placida, 
Etel 12 Miksa, 

Rezső, 
Edvin

13 Kálmán, 
Ede, 
Edvárd 14 Helén, 

Kaldixtusz 15 Teréz, 
Aranka 16 Gál, Margit, 

Hedvig 17 Hedvig, 
Ignác, 
Rudolf 18 Áthelyezett 

munkanap,
Lukács 19 Nándor, 

János, Pál

20 Vendel, 
Irén, 
Kleopátra 21 Orsolya, 

Zsolt 22 Előd, 
Szalóme, 
Kordélia 23 Nemzeti 

ünnep,
Gyöngyvér 24

Pihenőnap,
Salamon, 
Antal 25 Blanka, 

Bianka, 
Dália 26 Dömötör, 

Armand, 
Örs

27 Szabina, 
Antonietta 28 Simon, 

Szimonetta, 
Szimóna 29 Nárcisz, 

Melinda, 
Őzike 30 Alfonz, 

Zenóbia 31 Farkas, 
Rodrigó

H K Sz Cs P Sz V

1 Elza, 
Natália, 
Blanka 2 Melinda, 

Vivien, 
Aranka 3 Ferenc, 

Olívia 4 Borbála, 
Barbara, 
János 5 Vilma, 

Ünige, 
Csaba 6 Miklós, 

Csinszka, 
Gyopár 7 Ambrus, 

Ambrózia

8 Mária, 
Emőke 9 Natália, 

Valéria, 
Filótea 10 Judit, 

Loretta, 
Eulália 11 Árpád, 

Árpádina, 
Damazusz 12

Gabriella, 
Johanna, 
Franciska 13

Áthelyezett 
munkanap,
Luca, Otília 14

Szilárda, 
Szilárd, 
János

15 Valér, Detre 16 Etelka, 
Aletta, 
Adelaida 17 Lázár, 

Olimpia 18 Auguszta, 
Gracián 19 Viola, 

Anasztáz 20 Teofil, 
Liberátusz 21 Tamás, 

Péter

22 Zénó, 
Flórián 23 Viktória, 

János 24 Szenteste,
Ádám, Éva, 
Adél 25 Karácsony, 

Eugénia, 
Anasztázia 26 Karácsony,

István 27 János, 
Teodor 28 Kamilla, 

Apor

29 Tamás, 
Tamara 30 Dávid, 

Hunor, 
Libériusz 31 Szilveszter, 

Donáta
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ÉVÉRTÉKELŐ

Ismét év vége van, közeledik a kará-
csony, a bölcsőde öltözőiben téli overálok 
és kiscsizmák sorakoznak, az őszi deko-
ráció helyett előkerülnek a rénszarvasok, 
fenyőágak, hópelyhek és az ünnepi fények. 

Ilyenkor megállapítjuk, hogy milyen 
gyorsan telik az idő, számot vetünk az 
elmúlt időszakról.

Hogyan is telt az év a bölcsődében?
Ebben az évben is részt vettünk 

Kápolnásnyék kulturális- és sportrendez-
vényein, segítettünk virágot ültetni a falu 
virágágyásaiba, a rendezvényekhez deko-
rációkat készítettük.

A hosszú téli napokat egy farsangi déle-
lőttel búcsúztattuk, ahol a gyerek jelmezbe 
öltözve táncoltak, átváltozhattak katicává, 
unikornissá, pókemberré, vagy amivé csak 
szerettek volna.

Tavasztól egyre több időt tudtunk az 
udvaron tölteni, motorozni, homokozni, 
megfigyelni a természetet. A mindenna-
pokat az évszakokhoz, ünnepekhez és a 
jelesnapokhoz kapcsolódó témahetek köré 
szerveztük, például a Víz világ napja vagy 
a Húsvéti tojáskeresés. A Föld napja alkal-
mából egy virágültetéssel, kreatívkodással 
egybe kötött családi délutánt szerveztünk.

Áprilisban a Bölcsődék Napja alkal-
mából a dolgozókkal egy felejthetetlen 
kiránduláson vettünk részt, ami segítette a 
közösség erősödését, csapattá formálódást.

A már hagyománnyá vált Gyerek nap 
alkalmából rendezett Családi délutánon 
pedig a szülőkkel való kapcsolatunkat 

próbáltuk szorosabbá fűzni.
Májusban elkészült a fényterápiás só-

szobánk.  A gyermekek azóta hetente több 
alkalommal is használják a szobát, „so-
mokozás”, közben élvezik a só jótékony 
hatását. 

A meleg nyári napokon a párakapu és 
az udvari gyümölcs-piknik frissítette a 
gyerekeket. Ezen kívül pedig a csoportszo-
bák klíma berendezésekkel is gazdagod-
tak, hogy a nagy melegben nyugodtabban 
tudjanak pihenni és játszani a kellemesre 
hűtött helyiségekben a gyerekek.

Augusztusban a bölcsőde és a dolgozók 
is pihentek, hogy újult erővel kezdhessük 
a harmadik évünket.

Az évnyitó értekezletünkön megbeszél-
tük az újabb nevelési-gondozási év terveit, 
céljait.

30 bölcsődésünk szeptembertől ismét 
óvodás lett, helyükre folyamatosan ér-
keztek az újabb gyerekek. Ismét elértük 
a bölcsőde befogadóképességének maxi-
mumát, 52 gyermek jár az intézménybe.

Az új gyermekek sikeres beszokása után 
megalakult az Érdekképviseleti Fórum és 
tartottunk Szülőcsoportos beszélgetést, 
ahol a szülőkkel való közvetlen kapcso-
lattartás erősítése volt az elsődleges cél.

Idén is részt vettünk az óvodásokkal a 
Márton napi lámpás felvonuláson. Nagy 
örömünkre szolgál, hogy sokan eljöttek a 
bölcsődébe járók közül is.

Decemberben a Mikulás ismét el-
látogat a gyerekekhez, az ablakba tett 

kiscsizmákba elrejt valami apróságot. A 
karácsonyi ünnep alkalmából pedig a cso-
portok új mesekönyveket, képeskönyveket 
kapnak és diavetítőt diafilmekkel.

A kisgyermeknevelők ebben az évben 
is folyamatosan bővítették tudásukat, to-
vábbképzéseken vettek részt a zenei neve-
lésről, a kisgyermekek érzelmi- beszéd- és 
mozgásfejlődéséről.

Itt, a bölcsődében örülünk, hogy 
együtt dolgozhattunk ebben az évben is 
és egy csapatként folytatjuk munkánkat, 
hivatásunkat.

Hálásak vagyunk a szülőknek, hogy 
nap, mint nap ránk bízzák legnagyobb 
kincsüket.

Hálásak vagyunk a gyerekeknek az em-
lékezetes pillanatokért, amikkel színesítik 
a hétköznapokat.

Köszönjük a Polgármester Úrnak és az 
Önkormányzat összes dolgozójának, hogy 
egész évben támogattak minket, készség-
gel segítették munkánkat.

Galambos Emese - bölcsődevezető

ADVENTI VÁRAKOZÁS A NAPSUGÁR ÓVODÁBAN
Az advent, az örömteli várakozás, a le-

csendesedés, a befelé figyelés időszaka, 
amely lehetőséget nyújt arra is, hogy elmé-
lyedjünk és számot vessünk magunkban. A 
rohanó mindennapokban nagy érték mind-
annyiunk számára a nyugalom és a lelki 
békesség. Tudjuk, hogy valami jó dolog 
következik és tanuljuk a várakozást a hét-
köznapokon és az ünnepeken is. De az iga-
zi megelégedettséget csak akkor érezzük 
a szívünkben, ha nemcsak várakozunk a 
szépre, jóra, hanem folyamatosan teszünk 
is egymásért. A családunkért, a lakóhelyi 
közösségért, amelyben élünk és a legfon-
tosabbakért, a ránk bízott gyermekekért.  

Ebben a nevelési évben 154 gyermek 
kezdte meg az óvodás éveket. Nagy örö-
münkre szolgált, hogy augusztusban, a 
nyári zárva tartás idején, a Kápolnásnyéki 
Önkormányzat támogató segítségével 

megvalósulhatott a tervezett felújítás. Az 
épületben megtörtént az ajtók kicserélése, 
a mosdók felújítása és a Csiga csoportban 
a teljes műpadló cseréje, így a gyermeke-
ket a már megújult csoportszobák várták. 
De nemcsak az épület frissült fel, hanem 
új fakultatív programot is tudtunk kínálni 
ettől a nevelési évtől.

A nevelőtestület számára hangsúlyos a 
gyermekek mozgásfejlesztése, valamint 
a testedzéshez fűződő pozitív viszonyulás 
kialakítása. Amely a „mindennapos testne-
velésen” és a heti mozgásfejlesztő foglalko-
zásokon túl is megmutatkozik. Választható  
formában van lehetőség a különböző moz-
gásformák kipróbálására. Sok szervezés 
és egyeztetés után, sikerült megszervezni 
a „Kovács Katalin Nemzeti Kajak-Kenu 
Akadémia” keretein belül az úszásokta-
tást, valamint továbbra is választható a 

gyermekek számára az óvodai néptánc 
oktatás. Ezek a programok a családok szá-
mára ingyenesek, mert az önkormányzat 
vállalta   a szolgáltatók felé az oktatás költ-
ségeinek megtérítését!  Így minden érdek-
lődő kisgyermek számára elérhető a vízhez 
szoktatás, úszás és a néptánc elsajátítása. 
De a tárgyi feltételeken túl, nagyon fon-
tos számunkra a közösségkovácsolás is, 
hiszen attól lesznek különlegesek a közös 
alkalmak, hogy együtt vagyunk és átéljük 
az összetartozás szép élményét. Legyen az, 
egy jó hangulatú beszélgetés, egy séta, egy 
izgalommal teli fellépés, vagy a közös játék. 
Úgy tapasztaljuk, hogy a szülők számára 
is fontos az óvodával való kapcsolattartás, 
szívesen vesznek részt az óvodai progra-
mokon. A nevelőtestület pedig köszönettel 
fogadja ezt és folyamatosan épít a szülők 
segítségére, valamint a támogatásukra. De 
hogyan is teltek az elmúlt hónapok?
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• Az első közösségi programunk, a 
Mobilitási Héten megszervezésre került 
„Autómentes Nap” volt, amelyen jó szív-
vel láttuk, hogy milyen sok gyermek érke-
zett nagy mosollyal, kerékpárral, rollerrel, 
vagy sétálva. 

• Szeptember végén szorgalmasan ké-
szítettük a portékákat az óvodai Mihály 
napi vásárra. A falusi ünnepségen pedig, a 
Vörösmarty Parkban, a „Pillangó” csoport  
fellépésében gyönyörködtünk.

• Az októberi „Állatok napját” rendha-
gyó módon, terápiás kutyák érkezésével 
vártuk. Abban a szerencsés helyzetben 
voltunk, hogy megismerkedhettünk a 
„Kutyákkal a Gyermekekért Alapítvány” 
érzékenyítő programjával és a rendkí-
vül okos és mókás kutyáival. Ezúton is 
köszönjük a fenntartó anyagi támogatá-
sát, amellyel finanszírozni tudtuk ezt a 
programot.

• A hónap végére elkészítettük az óvoda 
aulájában az „Őszi kiállításunkat”, me-
lyet büszkén mutattak meg a gyerekek, a 
szüleiknek.

• „A Töklámpás faragás” mindig nagyon 
izgalmas dolog, mert az elkészült lámpás, 
a délutáni pihenő ideje alatt világít a cso-
portszobában. Nagyon köszönjük a szülők 
együttműködését a csodás „Tök vicsorik” 
felajánlásához és azt is, hogy valóban ki-
zárólag kedves arcú lámpások készültek, 
amitől senki sem ijedt meg.

• A novemberi „Márton-napi” lámpás 
felvonulás különösen közel áll a szívünk-
höz, mert ez egy szép, színes, barátságos 
vendégség, ahol egymásra figyelve, jót 
beszélgetve, hangulatos esti sétával zárjuk 
a Márton-napi hetet. 

Köszönjük az Enis Pékség és az önkor-
mányzat segítségét a vendéglátáshoz.

• A nevelés nélküli munkanapunkat 
arra használtuk fel, hogy szakmai tovább-
képzésen vegyen részt a nevelőtestület. 
A Gárdonyi Pedagógiai Szakszolgálat 
igazgatónője, Gránitzné Kratancsik Rita 
számos kérdésben nyújtott szakszerű segít-
séget és megerősített minket abban, hogy 
óvodánk egy „értő” rendszerrel működik. 
Értünk a hivatásunkhoz és a gyermekekhez 
is. Azon dolgozunk, hogy minden gyermek 
a saját, egyéni ütemében, a legoptimáli-
sabb mértékben fejlődhessen. Amennyiben 
megsegítésre van ehhez szükség, bátran 
vegyük igénybe a Szakszolgálati pedagó-
gusok speciális tudását, amelyet köszö-
nettel elfogadunk. A Humán Család és 

„Karácsony ünnepén Itt is, ott is mindenütt
Az a kívánságom, Legyen olyan béke
Legyen boldog mindenki Mint amilyen bent lakik
Ezen a világon. Az emberek szívébe

/Pálfalvi Nándor/             

Gyermekjóléti Szolgálat képviseletében 
jelen voltak Szmilkó-Vajda Rita, és Urfi-
Falusy Fatima, akik szintén sok jó tanács-
csal láttak el bennünket.

Máris elérkezve a decemberhez, egyre 
inkább ünneplőbe öltöztetjük a szívünket. 
Az óvoda előtt csillogó fényfűzérek, a 
meghitt karácsonyi dallamok mind-mind 
árasztják magukból az ünnep varázsát. 
Minden nap, valami apró öröm ér ben-
nünket. Egy jóízű gyermeki kacagás, egy 
pici kéz simítása, egy kedves ölelés. A 
misztérium, a várakozás öröme. Kicsit 
talán nagyobb lesz a csend, a belső béke 
és a nyugalom. Lassan ünnepi díszbe 
öltözik az óvoda és útra kel a Mikulás 
is. A gyermekek izgatottan várják már 
az ősz szakállú érkezését, dallal, verssel 
készülődve. De titkon mindnyájan azt ta-
lálgatják, vajon mit rejt majd a Mikulás 
zsákja? Az ünnepség utáni napokban egy 
újabb meglepetés várja a gyermekeket. A 
Gulliver Színpad előadását láthatjuk az 
óvodában, amely szintén az önkormányzat 
segítségével valósulhat meg. Köszönjük 
a Mikulás-ajándékokat a fenntartónak, a 
Mikulás-hintót Ballér Istvánnak és az örök 
Mikulás szerepet Kupi Lászlónak. 

A nagyobbak kedves hagyománya, hogy 
tevékenyen részt vesznek lakóhelyünk ad-
venti ünnepségsorozatában. A „Csiga és 
„Süni” csoportos gyerekek már hetek óta 
gyakorolnak, szívvel-lélekkel készülnek a 
fellépésre, amelyre mindenkit nagy szere-
tettel várunk, 2024.12.15.-én, 16 órakor, 
a Művelődési Házban. A műsor fényét 
emeli dr. Tóth Gábor zongora játéka, 
akinek őszintén köszönjük az önzetlen 
közreműködését.

A szülői véleményénekre építve, idén 
ismét megszervezzük az óvodai karácso-
nyi ünnepet és mindent megteszünk azért, 
hogy a gyermekek átérezzék az óvodai 
karácsony csodás hangulatát. A fenyő il-
latát, a halk zene csilingelő dallamát és 
a karácsonyfa alatt sorakozó ajándékok 
kibontásának izgalmát. Már alig várjuk, 
hogy láthassuk a boldogan csillogó gyer-
mekszemeket és ragyogó arcocskákat, 
ahogyan a gyermekek az új játékokkal 
játszanak. 

• Gyönyörű ünnepi gondolat a kollégák-
tól, hogy az „Őszi lomb”, idősek otthoná-
ban élőket meglepik a gyerekek kedves 
karácsonyi műsorával, amely nemcsak a 
szépkorúak örömét szolgálja, hanem vala-
mennyiünk szívét megmelengeti.

Hadd köszönjük meg a fenntartó nagy-
vonalú támogatását a rengeteg új játék 
megvásárlásához. Hálásak vagyunk a 
Polgármester Úrnak és az önkormány-
zatunknak, valamint az ott dolgozóknak, 
hogy fontosnak tarják óvodánk minél 
színvonalasabb működését és biztosítják 
a  gyermekek  élménygazdag óvodai életét.

Köszönetet szeretnénk mondani mind-
azon személyeknek, akik az elmúlt év-
ben részesei voltak mindennapjaink-
nak, segítették munkánkat, szépítették 
intézményünket

„Az a karácsony, amikor a szívünk ki-
nyílik a szeretet és az összetartozás felé.  A 
szeretet ünnepének legcsodálatosabb aján-
déka, hogy segít jobbá, békésebbé válni”

Napsugár Óvoda Dolgozói                                  
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A KÁPOLNÁSNYÉK ÉS KÖRNYÉKE POLGÁRŐR ÉS 
ÖNKÉNTES TŰZOLTÓ EGYESÜLET HÍREI

Tisztelt Lakosok!

Egy rövid áttekintést adunk az idei 
év munkájáról. Kezdjük a száraz 
statisztikával:

Az idei évben október végéig tagjaink 
7320 órában végeztek közterületi polgárőr 
járőrszolgálatot, ebből 2000 rendőrséggel 
közös szolgálat volt.

Tűzoltóink idén eddig 27 alkalommal 
vonultak, ebből 8 alkalom közúti bal-
eset volt, 17 alkalom tűzeset, 2 alkalom 
viharkár. Ebből 11 eset téves jelzésnek 
bizonyult.

Júniusban az Országos Polgárőr 
Szövetségtől egy nagyfelbontású kamerá-
val rendelkező drónt kapott egyesületünk, 
amely sokat tud segíteni az eltűnt sze-
mélyek felkutatásában, illetve az illegális 
hulladéklerakók felderítésében.

Nyáron immár a sokadik alkalommal 
kaptunk a Csajághy Laura színpadtól fel-
kérést, hogy az előadások során segítsük 
a vendégek parkolását. A Csajághy Laura 
színpad évek óta a legnagyobb támogatónk 
a Kápolnásnyéki Önkormányzat mellett, 
amit ezúton is köszönünk nekik!

Sikeresen zárult Katasztrófavédelem 
által a Mentőszervezeteknek kiírt pályá-
zat, amelynek segítségével egy láncfűrészt 
tudtunk venni tűzoltóautónkra.

Szeptember hónapban tanítási napo-
kon reggel polgárőreink segítették az is-
kolába igyekvők biztonságos átkelését a 
gyalogátkelőhelyen.

Tűzoltó járművünkkel ismét részt vet-
tünk az Aeroparkban tartott Kéklámpás 
találkozón, ahol kicsiknek és nagyobbak-
nak is nagyon tetszett a mi kis kompakt 
műszaki mentő szerünk.

Részt vettünk az árvízi védekezésben: 
5 tagunk vett részt a munkában napokon 
keresztül.

A Szent Mihály napi falunapon több pol-
gárőr egyesület is a segítségünkre sietett, 
hogy folyamatosan nagy létszámban jelen 
tudjunk lenni ezen a fontos rendezvényen: 
Dinnyési Polgárőr Egyesület, Zichyújfalui 
Községi Polgárőr Egyesület. Köszönjük, 
hogy mindig számíthatunk rájuk!

Az Önkormányzat által szervezett ese-
ményeken kisebb-nagyobb létszámban 
mindig részt veszünk.

Halottak Napja alkalmából megerősített 
felügyeletet biztosítottunk a temetőnél és 
környékén.

Mindezek mellett folyamatos közterületi 
járőrszolgálatot látunk el 2 személyautó-
val. Továbbra is kiemelten szükségünk van 
a helyi vállalkozók és a lakosság támoga-
tására. Eddig támogatóinknak szívből kö-
szönjük az adományaikat, legyen az anyagi 
vagy tárgyi felajánlás. Ugyan olyan értékes 
számunkra a minden hónapban beérkező 
utalás, mint az alkalmi támogatás.

Főbb támogatónk: Kápolnásnyék 
Község Önkormányzata, Csajághy Laura 
Színpad, Országos Polgárőr Szövetség, 
Kápolnásnyéki AVIA benzinkút, VRT 

Autósbolt. Szerencsére nagyon sokan áll-
nak mellettünk, de nem minden támoga-
tónk szeretné, ha nyilvánosságra hoznánk 
nevét. A támogatóink segítsége nélkül 
nem tudnánk teljesíteni az önként vállalt 
kötelességünket.

Továbbra is kérem Önöket, amennyiben 
olyan eseménnyel találkoznak, amelyik 
sürgős intézkedést kíván, hívják a 112-őt. 
Közösen az Önök biztonságáért!

Üdvözlettel,
Török Nándor

elnök

INTÉZMÉNYEK-CIVIL SZERVEZETEK
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MIT TEHET A SZÜLŐ, HA GYERMEKÉT 
HIPERAKTÍVNAK BÉLYEGZIK? 

SZÉPKORÚAK KÖSZÖNTÉSE

INTÉZMÉNYEK-CIVIL SZERVEZETEK

Olykor igazán kiszolgáltatottnak tűnhet 
a szülők helyzete, ha gyermeküket ADHD-
val diagnosztizálják, mert innentől kezdve 
rájuk nehezedik a nyomás, hogy gyer-
meküket komoly pszichiátriai szerekkel 
történő kezelésnek vessék alá. Sajnos az 
sem ritka eset, hogy gyámhivatali eljárás 
indul a szülő ellen, ha nem ért egyet a pszi-
chiátriai kezeléssel. Ha azonban a szülő 
tisztában van a jogaival, sokkal kevésbé 
fogja sarokba szorítva érezni magát.

„A szülő köteles és jogosult arra, hogy 
(...) a gyermeke testi, szellemi, lelki és er-
kölcsi fejlődéséhez szükséges feltételeket, 
valamint az oktatásához és az egészség-
ügyi ellátásához való hozzájutását biz-
tosítsa” – mondja ki a 2011. évi CCXI. 
Törvény a családok védelméről. E törvény 
alapján íme három dolog, amit a szülőnek 
joga van megtenni gyermekéért:

1. A szülőnek joga van megkövetelni 
olyan vizsgálatokat, melyek tényszerűen 
igazolják, hogy gyermeküknek valóban 
kimutatható agyi rendellenessége van – 
ahogyan azt a pszichiáterek állítják az 
ADHD-s gyermekekről. A diagnózist jel-
lemzően a megfigyelt viselkedésre alapoz-
zák; egyetlen vizsgálat sem történik, ami 
az agy vagy a test más részeinek állapotát 
térképezné fel.

2. Ha pszichiátriai szert javasolnak gyer-
meke viselkedési problémáira, hivatkozhat 
azokra a nemzetközileg kiadott hivatalos 
figyelmeztetésekre, melyek mind a veszé-
lyes mellékhatásokra hívják fel a figyel-
met, és arra, hogy ezek a szerek egyáltalán 
nem tekinthetők biztonságosak.

Egy összefoglaló felsorolást itt talál róluk: 
www.emberijogok.hu/figyelmeztetesek 

3. A szülőnek joga van tudni azokról 
a nem káros és nem veszélyes alternatív 
kezelési módokról, melyekkel hatékonyan 
javítani lehet a gyermekek hangulati, fi-
gyelem- és viselkedési problémáin. Joga 
van megkérdezni az orvost a nem gyógy-
szeres kezelésekről. Joga van ahhoz is, 
hogy másik szakvéleményt kérjen.

Az Állampolgári Bizottság az Emberi 
Jogokért Alapítvány megjelentetett egy in-
formatív kiadványt, amely segít eligazod-
ni a szülőknek, pedagógusoknak és más 
érdeklődőknek az ADHD témakörében.

A kiadvány ingyenesen megrendel-
hető, illetve letölthető az alapítvány 
weboldaláról:

www.emberijogok.hu/adhd

Kiss István 2024. október 30-án ünne-
pelte 90. születésnapját, amelyen az ön-
kormányzat részéről Polgármester úrral 
közösen felköszöntöttük. Pista bácsi és 
lánya családiasan fogadtak bennünket, 
felidézhettük közösen az elmúlt évek 
eseményeit. Az ünnepelt jó erőben és jó 
kedvvel várta ezt a szép és jeles ünnep-
napot, süteményeket sütött és egy verssel 
is megajándékozott minket. Pista bácsi 
elmesélte, hogy egész életében gépkocsi-
vezetőként dolgozott, nyugdíjas éveiben 
a mai napig a kertje gondozásában leli 

örömét. Polgármester úrral együtt átad-
tuk mi is szívből jövő jókívánságainkat, 
és egy bízunk benne, hogy Pista bácsit 
továbbra is jó egészségben köszönthetjük 
majd a következő években is. Ezúton is 
sok boldogságot és egészségben eltöltött 
éveket kívánunk!

Fejes Pálné 2024. november 9-e óta 
gazdagítja településünk szépkorúinak 
büszke közösségét, hiszen aznap 90 éves 
lett. Kati néni fiával együtt otthonában 
látott vendégül minket Polgármester úrral, 
megérkezésünkkor már örömmel láttuk, 
hogy az ünnepelt nagyon jó egészségnek 
örvend és ha nem ebből az alkalomból 
érkeztünk volna, valószínűleg sosem 
tudtuk volna megmondani Kati néni ko-
rát, ugyanis fiatalos lénye beragyogta az 
egész házat. Rengeteg virág és egy cso-
dálatos orchidea-kompozíció árulkodott 
arról, hogy családja körében megünnepel-
ték már ezt a jeles alkalmat. Podhorszki 
István polgármester úr átadta Orbán Viktor 
Miniszterelnök úr által küldött születésna-
pi köszöntő dokumentumot, és az önkor-
mányzat kis szülinapi meglepetését. Kati 
néni fiatalokat meghazudtoló memóriájá-
nak köszönhetően megosztotta velünk fia-
talkorának néhány fontosabb momentumát, 
mesélt szeretett édesapjáról, akit elvesztett 
a háborúban, valamint testvéreivel való 
kapcsolatáról is. Gyermekei, unokái és csa-
ládja minden tagja Kati néni szeme fénye 

és életének éltető ereje Nagyon köszönjük, 
hogy az ott töltött idő alatt egy csodás 
fényképalbumon és a vidáman elmesélt 
történeteken keresztül betekintést kaphat-
tunk egy küzdelmes, izgalmas és renge-
teg szeretettel teli életútba. Nagyon sok 
mosollyal, vidámsággal, jó egészségben 
és szeretetben eltöltött éveket kívánunk!

Támis Orsolya
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ÉVVÉGI SZÁMVETÉS A VÖRÖSMARTY NYUGDÍJAS 
KLUBBAN

INTÉZMÉNYEK-CIVIL SZERVEZETEK

Gyorsan eltelt ez az év. Mintha most lett 
volna, hogy cikket írtam a 2023. évről, 
máris érkezett a felkérés, hogy „a 2024. 
évi megvalósult munkákról, feladatokról” 
készítsünk egy összefoglalót. 

Klubunk ez évi tevékenységét szinte 
egy mondatban is össze lehetne foglalni. 
Rendkívüli esemény nem történt, tettük a 
dolgunkat úgy mint eddig. Természetesen 
a mi esetünkben konkrét munkáról nem 
beszélhetünk, bár a nyugdíjas klub kertjé-
nek gondozása, a rendszeres kapálás, virá-
gültetés  ide tartozik. Tevékenységünkre 
inkább a szórakozás, szó illik. Itt nem 
csak arra gondolok, hogy valamennyi 
név-, és születésnapot megünneplünk, 
hanem inkább arra, amivel hozzájárul a 
klub ahhoz, hogy a község nyugdíjasai-
nak kis csoportja – akik a klubtagságot 
vállalták – egy kis időre elfeledve a min-
dennapi problémákat,  jól érezze magát. 
Programjainkat ehhez igazodva próbáltuk 
megszervezni.

Az eseményeket tekintve kiemelt he-
lyen szerepelnek a kirándulások. Az 
Önkormányzat anyagi támogatása révén 
– amit ez úton is nagyon köszönünk – 
lehetőségünk volt több színvonalas, ide-
genvezetővel támogatott kirándulás meg-
szervezésére. Már korábban célul tűztük 
ki a megyeszékhelyek nevezetességinek 
megismerését. Ennek jegyében az idén 

távolabbi városokat vettünk célba. Igy 
jutottunk el Miskolcra és Békéscsabára. 
Kirándultunk továbbá Tapolcára, 
Gyöngyösre,  Mátrafüredre és Zebegénybe 
is. (A mellékelt fénykép Zebegényben 
készült.)

Említésre méltóak a színházlátogatások is. 
Lehetőségeinket sajnos eléggé korlátozza, 
hogy esti előadást a késői hazautazás miatt 
már nem tudunk vállalni. Ettől függetle-
nül délutáni előadáson voltunk a Budapesti 
Operett Színházban, és a József Attila szín-
házban a Gobbi Hilda bérleteinket erre  az 
évadra is megújítottuk és  további bérleteket 
vásároltunk. Ehhez az eseménycsoporthoz 
kapcsolódva említést kell tenni arról is, hogy 
a Halász Gedeon Eseményközpontban több 
színházi előadáson, kiállításon és szobor 
avatón vettünk részt.

A felsorolásnál fontosnak tartom meg-
említeni a község életében, eseményei-
ben való aktív részvételt. Ünnepségeknek, 
megemlékezéseknek, koszorúzásoknak 
klubunk állandó résztvevője. Az esemé-
nyek közül a községi gyermeknap és a 
Mihály nap kerül többször szóba. A gyer-
meknap azért mert nagy sikerünk volt. 
Szinte minden klubtagunk sütött valamii. 
A sokfajta sütemény, palacsinta, fánk és 
pogácsa 2 asztalon alig fért el. és minden 
gyorsan elfogyott. A gyerekektől és a szü-
lőktől sok dicséretet kaptunk.

A Mihálynapi főzés esetében nyilvános 
sikerről nem beszélhetünk, hiszen nem 
sikerült megismételni a tavaly előtti  ered-
ményünket, megint nem nyertünk, pedig a 
babgulyás nagyon finom volt. Az idén nem 
is a verseny megnyerése volt az elsődleges 
cél., hanem szerettük volna ismét megmu-
tatni: van Kápolnásnyéken egy összetartó 
vidám nyugdíjas csapat. Úgy gondolom, 
hogy ez sikerült, mert a főző csapatokat 
nézve, mi voltunk a legtöbben.

A titkolt célt, hogy majd esetleg jelent-
keznek nálunk nyugdíjasok, hogy szeret-
nének közénk tartozni, sajnos nem értük 
el. Nem volt foganatja a korábbi cikkeim-
ben megfogalmazott ilyen irányú kérésnek 
sem. Természetesen mi kis létszámmal 
is jól érezzük magunkat, de ha többen 
lennénk lehetőségeink bővülnének, és a 
klub fennmaradása hosszabb távon lenne 
biztosított.  Ehhez kapcsolódva a leglé-
nyegesebb szempont, hogy létszámunk 
ebben az évben nem csökkent, nem ment 
el tőlünk senki és így együtt bizakodva 
tekintünk a jövő évre.

Végezetül minden kedves olvasómnak 
boldog karácsonyt, jó egészséget, remény-
teli, eseményekben gazdag új évet kívánok 
a Vörösmarty Nyugdíjas Klub nevében. 

Mong Józsefné klubvezető 
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MOZIVARÁZS A NYUGDÍJAS KLUBBAN: EGY ÉV A NYÉKI 
MOZI FILMKLUBBAL

ÉV VÉGI GONDOLATOK

INTÉZMÉNYEK-CIVIL SZERVEZETEK

Ha azt hiszi, hogy Kápolnásnyék kultu-
rális élete kimerül a Vörösmarty-emlékek 
ápolásában, akkor még nem hallott a te-
lepülés egyik legbensőségesebb kulturális 
műhelyéről, a Nyéki Moziról. A nyugdí-
jas klub falai között működő minimozi 
immár két éve csábítja a filmrajongókat 
vetítéseivel.

"Nálunk nincsenek popcorn-szagú mul-
tiplexek, sem 3D szemüvegek, de van va-
lami sokkal értékesebb: igazi filmszeretet 
és családias hangulat" - jellemezhetnénk a 
helyzetet, ha szeretnénk nagyon fennkölt-
nek tűnni. De inkább maradjunk a tények-
nél: havonta egy-két alkalommal 10-12 
lelkes néző zsúfolódott össze a klub „ve-
títőtermében”, hogy olyan filmeket nézzen 
meg, amelyeket a nagy mozik valamiért 
elfelejtettek műsorra tűzni.

A vetítések ingyenesek, ami manapság 
már önmagában is filmbe illő csoda. A 
műsorpolitika demokratikusabb, mint egy 
svájci népszavazás: a zárt Facebook cso-
portban mindenki szavazhatott a követ-
kező film kiválasztásában, még az is, aki 
aztán inkább otthon maradt a macskájával 

beszélgetni. Ha pedig szavazategyenlőség 
alakult ki, a jelenlévők helyben döntöt-
ték el a műsort - eddig még nem kellett 
popcorncsatát rendezni a végső döntés 
meghozatalához.

Az elmúlt év repertoárjából csak a 
dél-koreai filmek hiányoztak - úgy tűnik, 
a "Paraziták" és társai még nem fértek be a 
nyugdíjas klub ajtaján. De sebaj, a 2025-ös 
év még tartogathat meglepetéseket!

Ha szeretné átélni, milyen az, amikor „a 
jó film soha nem túl hosszú, a rossz film 
soha nem elég rövid” idézet szellemében 

válogatott filmeket nézhet meg egy olyan 
helyen, ahol még a hátsó sorból is töké-
letes a kilátás (főleg mert nincs is hátsó 
sor). Keresse a Nyéki Mozi csoportot a 
Facebookon!

Végezetül egy kis statisztika a kétke-
dőknek: egyetlen vetítés sem maradt el az 
elmúlt évben áramszünet miatt, és a nézők 
100%-a úgy nyilatkozott, hogy a székek 
kényelmesebbek, mint amire számított. Ki 
mondta, hogy a csodák kora lejárt?

Kovács Károly

Naptári évünk végéhez közeledünk bár, 
a cserkészévnek csupán az első felében 
járunk. Mégis jó ilyenkor elcsendesedve, 
befelé fordulva visszatekinteni az elmúlt 
12 hónapra, hiszen 2024 rengeteg dolgot 
hozott nekünk.

Csapatunk létszáma stabil, persze akadt, 
aki búcsút intett, de érkeztek hozzánk 
újabb lelkes tagok is. Erősödött közössé-
günk, ebben nagy szerepe volt csapattá-
borunknak is.

Hosszú út végéhez közeledünk, mely 
egy alapítványra való igénytől annak meg-
valósulásáig vezet.

Büszkék vagyunk két új őrsvezetőnkre, 
akik sikeresen végezték el az őrsveze-
tőképzést. Ez komoly előrelépést jelent 
csapatunk életében. Lelkesedésük, tudá-
suk megmutatkozik a foglalkozásokon és 
rajtuk keresztül is épülnek kapcsolataink 
a szövetség többi csapatával. Fantasztikus 
érzés megtapasztalni a közösség erejét, 
tudni, hogy cserkészként mindenfelé 

vannak testvéreink. Olyan időket élünk, 
amikor az emberek “nem látják egymást”, 
azaz vadidegenként hömpölyögnek a tö-
meggel. Egyenruhánk, mint egy varázsöl-
tözet, kiemel ebből, láthatóvá tesz, falakat 
dönt le.

Célunk Kápolnásnyéken is egyre lát-
hatóbban jelen lenni. Szeretnénk azt a 
fényt, amit számunkra ez az összetarto-
zás jelent, megmutatni, tovább adni. Idén 
is részt veszünk a Betlehemi Békeláng 
terjesztésében, melynek története egé-
szen a keresztes lovagok idejéből ered. 
Idén 36. alkalommal hozzák el a lángot 
Jézus születési helyéről Bécsbe, ahonnan 
lángátadó ünnepségek láncolata és óvó 
cserkészkezek viszik tovább országokon, 
városokon át otthonaikba. Kápolnásnyékre 
december 15-én érkezik meg csapatunk 
küldöttsége által.

Áldott év végi elcsendesedést, bé-
kességet hozó Ünnepeket és boldog Új 
Esztendőt kívánunk!
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TSC 2024

SPORT

Az év végére nagyon nehéz feladatot 
kaptunk: rövid cikkben összefoglalni, hogy 
mi történt velünk az idén. Szerencsére 
rengeteg minden!

Az év eleje mindig kihívással indul: az 
adott évszámnak megfelelő technikát (idén 
2024-et) hajtunk végre az edzéseken, akár 
no-kontakt, akár kontakt. Ezt a kihívást na-
gyon szeretik a sportolóink, általában 5-6 
alkalmat kell szerveznünk, mire mindenki 
úgy érzi, méltóképpen belépett az Új Évbe. 

 
Fő támogatónk, a Total GTK segít-

ségével elindult a Tehetségkutató és 
Tehetséggondozó program, ami az anya-
gilag nehezebb helyzetben lévő utánpót-
lás sportolók edzését és versenyzését tá-
mogatja. Jelenleg 7 gyermek és ifjúsági 
versenyző edz és versenyez nálunk szinte 
teljes költségtérítéssel. 

Idén másodszor rendeztünk Házi 
Bajnokságot, ahol nemcsak versenyzők 
tehetik próbára erejüket. Szerveztünk fel-
nőtt és gyerek-ifi edzőtábort, vendégedző-
vel, csapatépítő lézerharccal és fürdéssel, 
bográcsozással, éjszakai túrával és persze 
rengeteg játékkal és nevetéssel. 

Részt vettünk a kápolnásnyéki 
Sportnapon, bemutatóval és próbaedzéssel.

Támogatónk a Total GTK segítségével 
beszereztünk egy automata újraélesztő gé-
pet, melyet az Országos Mentőszolgálat is 
köszönettel felvett a számára is elérhető 
berendezések térképére. Természetesen 
elvégeztünk a szükséges tanfolyamot is.

Versenyzőinkkel számos ún. sparringon (barátságos küzdőedzésen) jártunk más egye-
sületeknél (Pénzes Team Budapest, Mezőfi Team Baja, EHV Team Jászberény, Meteor 
Kempo Nagykáta, Törteli Boxklub Székesfehérvár, Lévai Kempoakadémia Budapest, 
Ősz Zoltán Mester Kiskunhalas, WAKO  Baja, FITE Klub Budapest, Márton Balázs 
Székesfehérvár, Koko Gym Pápa, DraculaGym Banksa Bystrica,  Halker Király Team 
Csepel), illetve mi is szervezünk már ilyen találkozókat, az idén hétszer jártak nálunk 
az ország minden szegletéből (Szombathelytől Gyuláig). 

Rengeteget versenyeztünk, és igazi aranyesővel jártunk mindenhol!

2024.02. FEJA verseny 10 arany, 3 ezüst, 1 bronz
2024.03. Országos Diákollimpia 4 arany, 1 ezüst, 4 bronz
2024.03. WFL Országos Bajnokság 9 arany, 2 ezüst, 4 bronz
2024.03. WAKO Világkupa, Olaszország 1 arany
2024.05. WKL Világbajnokság  10 arany, 4 ezüst, 6 bronz
2024.05. WAKO Országos Bajnokság 1 arany
2024.06. WAKO Világkupa, Budapest  1 arany
2024.09. WFL Országos Bajnokság 10 arany, 1 ezüst
2024.10. WFC Magyar Kupa 8 arany, 2 ezüst, 4 bronz
2024.10. WFC Fight Night XII. 3 arany, 1 ezüst
2024.11. XFC Világbajnokság, Olaszország 1 arany
2024.11. FEJA verseny 5 arany, 8 ezüst

Bár az év véget ér, de a sport és a versenyzés jövőre is folytatódik. Már jelöljük a 
naptárba a 2025. évi versenyeket, már tervezzük a jövő évi házi bajnokságot, edzőtá-
borokat. Ami már biztos, hogy az évet egy karácsonyi díjátadóval és egy szilveszteri 
sparringgal fogjuk zárni, az új évet pedig 2025 technikával nyitni.

Szeretnénk megköszönni támogatóink segítségét, ígérjük, jövőre is igyekszünk elvinni 
jó hírüket az ország minden szegletébe!

Kápolnásnyék Község Önkormányzata
Velence Város Önkormányzata
Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt.
Total GTK Kft.
Biztovill Kft.
emaki webáruház
Sisa és Joósz Ügyvédi Iroda

Köszönjük a sportolók szüleinek, családjainak a támogatást és segítséget, és köszönjük 
minden szurkolónknak a sok biztatást. 

Boldog Ünnepeket kíván a
Tóparti Sport Club
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NORDIC WALKING,  
AZ EGYSZERŰ EGÉSZSÉGMEGŐRZŐ MÓDSZER

Nordic walking (északi gyaloglás) nem 
más, mint egy speciális, erre a célra kiala-
kított, könnyű, két darab sétabottal történő 
gyaloglás.

A bot előnye, hogy leveszi a térdekről 
a testsúly 30%-át, így nem terheli azokat.

Idősebb korban is végezhető, nem csak 
a fiatalok sportja.

A bot egyébként biztonságot is szolgáltat. 
A vállak mozgatása és az egész test vérke-
ringésének fokozása is megtörténik…

Sokan mondják: „tudok én gyalogolni, 
minek a bot”? A bot nem a gyengeség 
jele, hanem a fent említett előnyök ki-
használása.

Nagyon jó útvonalat javaslok. Kápol-
násnyék határában, Csekés irányába, a 
Kutas sor folytatásában kiépült bicikliút 
tökéletes terepe annak, hogy gyalogoljunk 
„északiasan”.

Kb. 4 km (oda- vissza) az út, amelyet 
lehet természetesen rövidebbre venni, te-
herbírástól függően.

Aki edzett, a Csekési emelkedőig, az 
M7-es hídját, majd a távvezetéket elhagy-
va az útelágazásig ér, egy nagy fáig gya-
logolva.

A „FA”-egy nagyra 
nőtt szimbolikus FA, az 
emelkedő végén, amely-
nek tövében Jótündérek 
kialakítottak egy „PI-
HENŐHELY”-et, hogy 
mosolyt csaljanak az arra 
járók arcára.

Az út csendes, a termé-
szet ezer csodát, látnivalót 
kínál.

Teljesíthető a táv, és 
ezzel sokat tehetünk az 
egészségünkért.

• A walking bot besze-
rezhető a Decathlon 
sportboltban.

• Az idő, amit rendsze-
resen erre szánunk- 
csak rajtunk múlik.

• Nincs rossz idő, csak 
nem megfelelő ruhá-
zat!

Ne feledjük: a láb min-
dig kéznél van!

Török Ágnes, Kápol-
násnyék,  

Szent István utca
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Kvak Zoltán- kistermelő
2475 Kápolnásnyék, Ady Endre utca 53.

Tel: 0670/600-2527
Hagyományos módon érlelet füstölt áruk!

Friss tőkehússal üzletünkben várjuk Önöket!
Kvak és Lánya Nyéki Húsbolt

Kápolnásnyék, Fő út 59.

Füstölt csont 1000 Ft/kg
Első csülök 3500 Ft/kg
Hátsó csülök 3500 Ft/kg
Füstölt császárvég 3500 Ft/kg
Kenyér szalonna 3500 Ft/kg
Kolozsvári szalonna 5200 Ft/kg
Darabolt comb 5000 Ft/kg
Darabolt lapocka 5000 Ft/kg
Felsál sonka 5000 Ft/kg
Angol szalonna 5200 Ft/kg
Füstölt tarja 5200 Ft/kg

Füstölt kolbász 4500 Ft/kg
Fehér szalámi 5000 Ft/kg
Paprikás szalámi 5000 Ft/kg
Mangalica sonka 5000 Ft/kg
Mangalica lapocka 5000 Ft/kg
Mangalica szalonna 5000 Ft/kg
Mangalica kolbász 5000 Ft/kg
Toros csomag 3000 Ft/kg
Sütő kolbász 3000 Ft/kg
Disznósajt 3500 Ft/kg
Töpörtyű 5500 Ft/kg
Zsír 1800 Ft/kg

TÓ-VILL Kft. 
Teljes körű villanyszerelés

2475. Kápolnásnyék, Tó u. 23/a

Telephely:  
2475. Kápolnásnyék, Tó u. 20.  
GPS szerint: Kápolnásnyék, Tábor u.

Tel:  +36-22-574-008
Mobil: +36-20-946-2001

Email: tovill@tovill.hu

Partvill Kft.
Villamossági szakkereskedés, 
szaküzlet

2475. Kápolnásnyék, Tó u. 20.  
(a TÓ-VILL Kft. telephelyén)
GPS szerint: Kápolnásnyék, Tábor u.
 
Tel.: 22-368-465
E-mail: info@partvill.hu

Nyitva tartás:      
H-P:  8-16
Szombat, vasárnap: zárva
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KÖZÉRDEKŰ INFORMÁCIÓ
Kápolnásnyéki Közös 
Önkormányzati Hivatal
Székhelye:  
2475 Kápolnásnyék, Fő utca 28.
Központi telefonszám: 22/574-100

Podhorszki István polgármester
22/574-100/114,70/3823748
polgarmester@kapolnasnyek.hu

Dr. Bognár Dalma jegyző
22/574-100/115, 70/953-0778
jegyzo@kapolnasnyek.hu

Németh Ildikó irodavezető
22/574-100/111, 70/3801089
titkarsag@kapolnasnyek.hu
Testületi és bizottsági ülések előkészítése 
és jegyzőkönyv készítése (Kápolnásnyék, 
Nadap, Vereb), önkormányzati ingatlanok 
bérletével kapcsolatos feladatok.

Igazgatási iroda:
Barkász Judit
igazgatási ügyintéző
22/574-100/112, 30/7813594
iktatas@kapolnasnyek.hu
Iktatás, méhészek bejelentésével, növény – és 
állatvédelemmel kapcsolatos feladatok.

Bodnár Tünde igazgatási ügyintéző
22/574-100/112, 0630/5423702
szocialis@kapolnasnyek.hu
Települési támogatással kapcsolatos ügyek, 
védendő fogyasztói körbe tartozók igazolása, 
telepengedélyezés, kereskedelmi igazgatás, 
talált tárgyak bejelentése, gépjármű telephely 
igazolások kiadása, hagyatéki ügyek. 

Támis Orsolya
anyakönyvvezető 
22/574-100/117, 0630/092-3658
nepesseg@kapolnasnyek.hu
Anyakönyvezés állampolgársággal, sze-
mélyi adat- és lakcímnyilvántartással, szál-
láshely szolgáltatással kapcsolatos ügyek, 
családi jogállás rendezése, névváltoztatással 
kapcsolatos ügyek. 

Tóth Lili 
igazgatási ügyintéző
22/574-100/118, 30/121-8458
muszak@kapolnasnyek.hu
Út-és közműépítési ügyek, közterület-hasz-
nálati engedélyek, közútkezelői és tulajdo-
nosi hozzájárulások kiadása, fakivágások 
és kútfúrások engedélyezése, település 
üzemeltetéssel kapcsolatos feladatok. 

Topos Zsoltné igazgatási ügyintéző
22/238-007 30/082-5359
Vereb település igazgatási ügyei, honvédel-
mi és polgárvédelmi ügyek. (Kápolnásnyék, 
Vereb, Nadap)

Pénzügyi iroda:
Vadasné Frideczki Magdolna
pénzügyi irodavezető
22/574-100/113, 70/9775678
penzugy@kapolnasnyek.hu
Költségvetéssel, beszámolóval kapcsolatos 
ügyek, gazdálkodás.

Gránitzné Szendrei Éva
pénzügyi ügyintéző
22/574-100/113, 30/5627928
penzugy@kapolnasnyek.hu
Könyvelés, tárgyi eszköz nyilvántartás.

Gránitzné Horváth Anita
pénzügyi ügyintéző
22/574-100/113, 30/127-1247
iroda@kapolnasnyek.hu
Kontírozás és banki átutalással kapcsolatos 
feladatok.
Némethné Kozma Kata
pénzügyi ügyintéző
22/574-100/113, 70/684-5854
konyveles@kapolnasnyek.hu
Személyügyi, munkaügyi feladatok ellátása, 
költségvetéssel kapcsolatos adatszolgáltatás. 
Civil szervezetek elszámolásával kapcsola-
tos feladatok.

Kerekes Melissza Luca
pénzügyi ügyintéző
70/636-6763, 22/574-100/113
penzugy@kapolnasnyek.hu
Számlák analitikus nyilvántartása és a 
pénztári feladatok ellátása.

Szántóné Majdán Krisztina
pénzügyi ügyintéző
22/574-100/113, 30/1515642
szamlazas@kapolnasnyek.hu
Óvodai és iskolai étkezési térítési díjak besze-
désével és nyilvántartásával, valamint szociális 
étkeztetéssel kapcsolatos feladatok.

Kerkuskáné Bőhm Ágnes
adóügyi ügyintéző (Kápolnásnyék)
22/574-100/119, 70/9530774
ado@kapolnasnyek.hu
Adóhatósági ügyintézés, adók és adók 
módjára behajtandó köztartozások 
nyilvántartása, kezelése, elszámolása, adó 
- és értékbizonyítvány kiállítása, hatósági 
bizonyítványok kiadása.

Domakné Róth Anikó
adóügyi ügyintéző (Nadap, Vereb)
22/574-100/119, 70/684-5853 
ado@kapolnasnyek.hu
Adóhatósági ügyintézés, adók és adók módjára 
behajtandó köztartozások nyilvántartása, keze-
lése, elszámolása, adó - és értékbizonyítvány 
kiállítása, hatósági bizonyítványok kiadása.

Csákvári Ildikó
adóügyi ügyintéző
22-574-100/122, 30/553-3759 
ado@kapolnasnyek.hu
Adóhatósági ügyintézés, adók és adók módjára 
behajtandó köztartozások nyilvántartása, keze-
lése, elszámolása, adó - és értékbizonyítvány 
kiállítása, hatósági bizonyítványok kiadása. 
Rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény, hir-
detmények. Pályázatokkal kapcsolatos feladatok.

Ügyfélfogadás:
Hétfő:  8.00-12.00 és 13.00-18.00
Szerda:  8.00-12.00 és 13.00-16.00
Péntek:  8.00-12.00
Polgármester
Hétfő:  13.00-16.00
Jegyző:
Hétfő: 13.00-16.00

Pénztári órák: 
( Kápolnásnyék, Fő utca 31. fsz.4.)
Hétfő:  9.00-12.00 és 13.00-17.00
Szerda:  9.00-12.00 és 13.00-15.00
Péntek:  9.00-12.00

Háziorvos: Dr. Pauli Szilárd
Tel.:06/22/574-065, 06/20/9355210
Rendelési idő:
Hétfő:  8.00-12.00
Kedd:  16.00-17.00
Szerda:  8.00-12.00
Csütörtök:  14.00-18.00
Péntek:  8.00-12.00
Pettend:
Kedd:  14.00-16.00
Csütörtök:  8.30-10.00

Gyermekorvos: Dr. Szalai Lídia
Tel.: 06/22/368-017, 06/30/433-4774
Rendelési idő:
Hétfő:  8.00-10.00
Kedd:  14.00-16.00
Szerda:  8.00-09.30
Csütörtök:  14.00-16.00
Péntek:  8.00-10.00
Pettend:
Csütörtök:  12.45-13.30

Fogorvos: 
Dr. Gerhát Márta
Tel.: 06/22/368-459
Hétfő:  nincs rendelés
Kedd:  11.30-19.00
Szerda:  11.30-19.00
Csütörtök:  11.00-15.00
Péntek:  07.30-15.00
Iskolafogászat: csütörtök: 7.30-11.00

Védőnők:
Szita Ildikó védőnő
Kápolnásnyék, I. védőnői körzet 
(Kápolnásnyék bel-és külterülete)
06/20/5694250
knyekvedono@gmail.com
Szabó Zsófi védőnő
Kápolnásnyék II. védőnői körzet 
(Kápolnásnyék, - (Kápolnásnyék, - 
Pettend település rész és a Vörösmarty 
M. Ált. Isk. és Gimn.)
06/30/644-9636
kapolnasnyek2@vedono.fmkorhaz.hu 

Orvosi ügyelet:
Velencei Szakorvosi Rendelőintézet
2481 Velence, Balatoni út. 65.  
(7-es főút mellett)
Tel.: 06/22/311-104
Naponta hétköznap 16.00-tól másnap 
reggel 8.00-ig, munkaszüneti napokon 
0-24 között folyamatosan.

Kápolnásnyéki Közösségi Színtér és 
Művelődési ház
Lukács Ildikó - művelődésszervező
nyekikonyvtar@gmail.com,  
Tel.: 06/30/833-7098

Kápolnásnyéki Könyvtár, Információs 
és Közösségi Hely Vörösmarty Mihály 
Községi Könyvtár
Monostori- Prohászka Ágnes
Könyvtár, művelődésszervező
2475 Kápolnásnyék, Fő utca 28.
Tel.: 06/22/574-100/123
nyekikonyvtar2@gmail.com
Könyvtári nyitva tartás:
Hétfő:  8.00-12.30
Kedd:  14.00-18.00
Szerda:  -
Csütörtök:  -
Péntek: 9.00-12.00

Körzeti megbízott:
Sárközy Csaba r.zászló.
Tel.: 06/20/3209919
Fogadóóra: Minden hónap második 
hétfője: 16.00-17.00

Humán Család-és  
Gyermekjóléti Szolgálat 
(Intézményfenntartó Társulás)
Cím: 2481 Velence, Zárt utca 2.
Tel.: 06-22/521-060
E-mail: info@csaladsegito.hu
Intézményvezető: Török Ágnes
A Humán Család- és  
Gyermekjóléti Szolgálat, területileg 
illetékes munkatársa
Urfi-Falusy Fatima családsegítő
Ügyfélfogadása: péntek 11.00-12.00 
(Polgármesteri Hivatal, Kápolnásnyék) 
06-30/903-95-05

DRV Zrt. Információs pont:
2481 Velence, Szabolcsi út 40.
Ügyfélfogadás:
Hétfő: 8.00-15.00
Csütörtök: 8.00-18.00
Péntek: 8.00-13.00
Hibabejelentés: 06/80/240-240
Egyéb ügyintézés: 06/80/240-240

Közvilágítás hibabejelentés, kizárólag 
munkaidőben 8.00-16.00-ig!
Horvát Béla
Tel.: 06/20/9998612

Velencei-tavi  
Hulladékgazdálkodási Kft.
2484 Agárd, Gárdonyi G. u. 34-38.
Tel.: 06/22/579-185

Hazai Kommunális Szolgáltató kft.
(a nem közművel összegyűjtött ház-
tartási szennyvíz elszállítása)
Ügyeleti telefonszám: 06/20/8059009

Falugazdász:
Horváthné Apró Aranka
Tel.: 06/70/4796753
apro.aranka@nak.hu
Ügyfélfogadás:
2481 Velence, Tópart u. 52. 
Házasságkötő terem
Velencén minden szerdán 13.00-16.30
Martonvásáron minden kedden: 
8.00-16.30
Minden pénteken: 07.30-14.00

Vörösmarty Emlékház:
2475 Kápolnásnyék, Vörösmarty utca 31.
info@vorosmartyemlekhaz.hu

Kissné Mester Ildikó m.v.
Tel.: 06/70/3823054
Nyitás: 2024. április 4.
H-K-Sz:  Zárva
Cs-P-Sz-V: Nyitva 10.00-18.00 óráig

Halász kastély:
2475 Kápolnásnyék,  
Deák Ferenc utca 10.
Tel.: 36-21-292-0471
info@halaszkastely.hu

Barátság Klub
Farkasréti Tamás
06/70/633-4910

Polgárőrség:
Kápolnásnyék és környéke PÖTE
Tel.: 06/30/6213262
Takarék Bank: 73602048-10241600

Engedélyszám: MŰV.MIN.B./PHV/1016/1992 • Felelős kiadó: Podhorszki István polgármester
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